
1 

 
 

 

 

 

  

Rua Cristóvão Colombo, 900 – Bairro Pioneiros Catarinense – CEP 85.805-510 – Cascavel – PR 

Telefone: (45) 3327-7619 e 3327-7618 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br 
  

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 

Edital Nº 035/2018 
 
O Presidente do Consórcio Intermunicipal SAMU Oeste – CONSAMU, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pelo Estatuto Social do CONSAMU, e tendo em vista o disposto 
no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Portaria nº 082/2018 e Resolução nº 05/2014 e suas 
alterações, RESOLVE 

 
TORNAR PÚBLICO: 

 
1º - A homologação do resultado final do Concurso Público, para provimento de empregos 

públicos vagos, que vierem a vagar ou a serem criados durante o prazo de validade do concurso, no qua-
dro de servidores do CONSAMU, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edi-
tal nº 018/2018. 

 
2º - A relação nominal dos candidatos inscritos com suas respectivas notas e classificação 

final, distribuídos por cargo, encontra-se no anexo I deste Edital, disponível nos sites www.saber.srv.br e 
www.consamu.com.br. 

 
 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Cascavel, Estado do Paraná, em 29 de junho de 2018. 
 
 
 

Jucenir Leandro Stentzler 
Presidente do Consórcio Intermunicipal SAMU Oeste – CONSAMU  

 
 
 

Angela da Silva 
Presidente da Comissão Organizadora dos Concursos Públicos do CONSAMU  

 



2 

 
 

 

 

 

  

Rua Cristóvão Colombo, 900 – Bairro Pioneiros Catarinense – CEP 85.805-510 – Cascavel – PR 

Telefone: (45) 3327-7619 e 3327-7618 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br 
  

 

 
ANEXO I 

 

RELAÇÃO NOMINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS 

 COM SUAS RESPECTIVAS NOTAS NA PROVA ESCRITA, PRÁTICA, TÍTULOS E APTIDÃO 

FÍSICA 

 
CASCAVEL-PR- AGENTE ADMINISTRATIVO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF DIR CE PO RED PE CLASS. 

673654 JOSE AUGUSTO SEIBT SEIDE 16/11/1987 16,00 8,00 14,40 19,20 12,80 70,40 17,00 87,40 1º 

674375 RENAN MACIEL DE OLIVEIRA 08/11/1993 12,80 8,00 16,00 17,60 12,80 67,20 18,00 85,20 2º 

675159 ANDRESSA BARBON GIMENEZ 08/07/1995 16,00 4,80 12,80 19,20 12,80 65,60 17,00 82,60 3º 

670857 SUELLEN RAYANNY MATOS BATISTA 25/07/1991 11,20 6,40 11,20 19,20 16,00 64,00 18,00 82,00 4º 

672852 CAMILA LUIZ SANTANA DE JESUS 30/09/1995 11,20 6,40 12,80 20,80 12,80 64,00 16,00 80,00 5º 

670682 ELISANGELA ELISACOSKI DE OLIVEIRA 22/10/1986 8,00 6,40 12,80 19,20 12,80 59,20 14,00 73,20 6º 

669552 MAIARA BISS 31/01/1993 11,20 4,80 9,60 17,60 12,80 56,00 17,00 73,00 7º 

671091 MARINA FREY PRESTES WALL 28/07/1993 9,60 8,00 12,80 17,60 9,60 57,60 15,00 72,60 8º 

670922 DOUGLAS JOSE DE SOUZA 13/11/1993 9,60 8,00 14,40 16,00 9,60 57,60 15,00 72,60 9º 

671692 ELIS REGINA DE OLIVEIRA POLES 23/12/1982 11,20 8,00 11,20 12,80 12,80 56,00 16,00 72,00 10º 

673536 MARINA MAYARA SCHONS 22/08/1993 9,60 6,40 12,80 19,20 9,60 57,60 14,00 71,60 11º 

670896 JONAS DE PAULA ANTUNES T.DA COSTA 12/12/1983 12,80 8,00 12,80 16,00 8,00 57,60 14,00 71,60 12º 

668259 KATHELYN OSOWSKY 20/10/1989 12,80 6,40 14,40 16,00 4,80 54,40 16,00 70,40 13º 

675445 BRUNA DANIELLY DE LIMA MORAES 24/04/1990 9,60 6,40 14,40 17,60 4,80 52,80 17,00 69,80 14º 

670925 JULIANO ALCINDO DE ALMEIDA 21/07/1995 6,40 6,40 12,80 19,20 9,60 54,40 15,00 69,40 15º 

674625 EWERTON ALBERTO OST 25/04/1989 12,80 6,40 12,80 14,40 8,00 54,40 15,00 69,40 16º 

673046 THIAGO C. J. LOPES 12/04/1987 11,20 4,80 12,80 17,60 8,00 54,40 15,00 69,40 17º 

674378 ANA CASSIA GRIGOLETTO MROWSKA 03/08/1995 11,20 8,00 12,80 12,80 9,60 54,40 14,00 68,40 18º 

673037 GESSICA ELISANDRA GIROTO 05/05/1994 14,40 4,80 9,60 12,80 9,60 51,20 16,00 67,20 19º 

675111 ARTHUR KALSCHNE MONTEIRO 06/12/1993 9,60 3,20 11,20 17,60 9,60 51,20 15,00 66,20 20º 

667987 HELAINE MACHADO DOS SANTOS 07/09/1990 9,60 4,80 12,80 17,60 8,00 52,80 13,00 65,80 21º 

669016 FERNANDO HENRIQUE SIMOES 20/03/1995 11,20 4,80 14,40 9,60 9,60 49,60 16,00 65,60 22º 

668230 BARBARA AMANDA CASSOL 12/12/1996 12,80 3,20 11,20 12,80 11,20 51,20 14,00 65,20 23º 

675065 EDUARDO HENRIQUE CORBARI 05/11/1995 9,60 8,00 12,80 11,20 9,60 51,20 14,00 65,20 24º 

674947 GABRIELA RUDEK 26/07/1990 12,80 6,40 11,20 9,60 11,20 51,20 14,00 65,20 25º 

673030 TIAGO ANDRE NEGREIRO LEVINO 28/03/1989 11,20 3,20 8,00 17,60 8,00 48,00 17,00 65,00 26º 

668081 ARIANE ROCHA ZAMPIER 12/01/1984 11,20 3,20 12,80 12,80 12,80 52,80 12,00 64,80 27º 

668258 IZABELLA HOLZBACH 24/07/1999 8,00 8,00 11,20 12,80 9,60 49,60 15,00 64,60 28º 

674428 FERNANDO XAVIER DE SOUZA 23/04/1997 12,80 3,20 8,00 14,40 12,80 51,20 13,00 64,20 29º 

670481 MARLISE ANTONIO 11/12/1969 11,20 6,40 9,60 16,00 8,00 51,20 13,00 64,20 30º 

672874 DANIEL HENRIQUE BRAGGIO 14/07/1990 9,60 6,40 12,80 16,00 6,40 51,20 13,00 64,20 31º 

668320 JULIANO ALFREDO NEPPEL 31/01/1989 6,40 6,40 14,40 17,60 6,40 51,20 13,00 64,20 32º 

671425 RICARDO BARBOSA 01/01/1994 8,00 0,00 16,00 12,80 11,20 48,00 16,00 64,00 33º 

668107 TAISE CASAGRANDE 30/11/1977 12,80 0,00 11,20 16,00 8,00 48,00 16,00 64,00 34º 

671889 KARLA FRIGOTTO VENDRUSCOLO 21/12/1988 11,20 6,40 11,20 11,20 8,00 48,00 16,00 64,00 35º 

670967 MIGUEL LEONIR DE MARINHO 28/09/1983 9,60 3,20 11,20 19,20 6,40 49,60 14,00 63,60 36º 

 

 

CASCAVEL-PR- RADIO OPERADOR 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF ECP PE CLASS. 

671079 VITOR AUGUSTO GIRARDI NOGAROLI 16/12/1985 22,50 25,00 35,00 10,00 92,50 1º 

669830 ANTONIO VANDERLEI MOURA 26/01/1974 22,50 17,50 35,00 10,00 85,00 2º 

670116 SARITA COSTA VERGUEIRO 24/05/1987 20,00 17,50 35,00 10,00 82,50 3º 

673264 THOMAS NERES DE SOUZA 02/02/1989 22,50 15,00 35,00 7,50 80,00 4º 

674271 MATHEUS ORO BADOTTI 10/08/1995 17,50 15,00 35,00 10,00 77,50 5º 



3 

 
 

 

 

 

  

Rua Cristóvão Colombo, 900 – Bairro Pioneiros Catarinense – CEP 85.805-510 – Cascavel – PR 

Telefone: (45) 3327-7619 e 3327-7618 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br 
  

 

671580 IURY ATILIO DINIZ VALMINI 23/04/1991 15,00 15,00 35,00 12,50 77,50 6º 

675225 FABIO TOSHIO YAMAMOTO 09/12/1993 12,50 20,00 35,00 10,00 77,50 7º 

674573 DANILTON ALVES LUSTOSA 30/09/1988 20,00 10,00 35,00 10,00 75,00 8º 

668924 MANUELA SANTANA MOREIRA 14/09/1982 20,00 15,00 30,00 7,50 72,50 9º 

668154 THIAGO MICHEL STEFFENS 19/10/1994 17,50 12,50 35,00 7,50 72,50 10º 

671602 ROGER PAGLIOSA PIECHONTCOSKI 16/02/1995 20,00 15,00 25,00 10,00 70,00 11º 

670845 JANAINA PRISCILA BEBBER DOS SANTOS 29/10/1990 12,50 17,50 35,00 5,00 70,00 12º 

672088 MILTON GONCALVES JUNIOR 11/06/1997 12,50 20,00 32,50 5,00 70,00 13º 

675470 RENAN CEZAR PUERTAS BERNARDI 27/08/1992 10,00 17,50 35,00 7,50 70,00 14º 

670271 ANDRE AUGUSTO MARTINS 27/08/1986 15,00 17,50 25,00 10,00 67,50 15º 

670565 MARCOS JOSE RIGOTTI 12/02/1990 12,50 15,00 30,00 10,00 67,50 16º 

670409 GABRIELI KREFF DA COSTA 09/08/1998 12,50 15,00 32,50 7,50 67,50 17º 

672057 ADILSON ANTONIO DA SILVA 30/04/1985 12,50 15,00 30,00 7,50 65,00 18º 

675019 CARLOS FELIPE SAPPELLI 31/03/1997 12,50 12,50 32,50 7,50 65,00 19º 

675428 ANDRE LUIZ DE FREITAS MARQUES 22/09/1991 10,00 15,00 32,50 7,50 65,00 20º 

674953 THIAGO DE SOUZA RIBEIRO 31/12/1996 10,00 15,00 32,50 7,50 65,00 21º 

675538 ALESSANDRO JOAQUIM SANTOS 26/05/1988 15,00 12,50 25,00 10,00 62,50 22º 

669610 MARIDIELI BONFIM 21/05/1989 15,00 5,00 32,50 10,00 62,50 23º 

673725 MILENA BORTOLETI EWERLING 23/04/1997 12,50 15,00 27,50 7,50 62,50 24º 

671815 FERNANDO ARCONTI LIMA 01/12/1987 10,00 12,50 32,50 7,50 62,50 25º 

674863 JENNIFER GIOVANA SIQUEIRA 21/12/1990 17,50 10,00 25,00 7,50 60,00 26º 

668565 JEAN SILVEIRA RIBEIRO 27/03/1994 10,00 17,50 22,50 10,00 60,00 27º 

668521 IGOR DA SILVA WIANTT 25/07/1997 10,00 12,50 30,00 7,50 60,00 28º 

672289 JOAS ALMEIDA TEIXEIRA 15/01/1998 10,00 17,50 22,50 10,00 60,00 29º 

673164 GABRIEL ANTUNES DO NASCIMENTO 27/12/1998 10,00 7,50 32,50 10,00 60,00 30º 

673205 ANA CLAUDIA MALLMANN 20/01/1989 17,50 12,50 20,00 7,50 57,50 31º 

675351 ELIEZER WENGRAT 07/10/1983 15,00 10,00 27,50 5,00 57,50 32º 

670400 JOAO MARINHO CAMBOIN 20/01/1988 10,00 12,50 27,50 7,50 57,50 33º 

671594 JOSE AUGUSTO SOARES SILVA 12/04/1993 10,00 10,00 30,00 7,50 57,50 34º 

668504 TULIO MONTEIRO DE SOUSA XAVIER 09/01/1989 7,50 12,50 30,00 7,50 57,50 35º 

669961 FRANCIELI JOANA DA SILVA 24/06/1992 10,00 7,50 30,00 7,50 55,00 36º 

671459 JOAO PEDRO FOIATTO DOS SANTOS 13/02/1997 10,00 15,00 22,50 7,50 55,00 37º 

671094 FELIPE DE OLIVEIRA BONOTTO 08/02/1999 10,00 12,50 27,50 5,00 55,00 38º 

671589 CLAUDIO LUIZ BRENNER 24/12/1974 7,50 10,00 30,00 7,50 55,00 39º 

672292 FABRICIO JULIO ELWANGER 18/07/1989 5,00 15,00 27,50 7,50 55,00 40º 

671228 FELIPE JOSE DA SILVA TREVISOL 03/04/1992 5,00 17,50 25,00 7,50 55,00 41º 

674931 JAIRO OLIVEIRA ARAUJO 08/11/1979 12,50 7,50 25,00 7,50 52,50 42º 

675309 JOAO RENATO DO NASCIMENTO JUNIOR 21/10/1991 12,50 10,00 22,50 7,50 52,50 43º 

671233 FERNANDO DE BARROS 20/01/1979 7,50 20,00 17,50 7,50 52,50 44º 

674821 LUCIANO WAGNER FERREIRA 05/06/1985 7,50 7,50 30,00 7,50 52,50 45º 

668191 RENAN FELIPE BOMFIM VARGAS 18/12/1997 15,00 2,50 27,50 5,00 50,00 46º 

673008 FABIANE APARECIDA CORDEIRO 21/04/1991 12,50 7,50 22,50 7,50 50,00 47º 

 

 
CASCAVEL-PR- TÉC. AUX. DE REGULAÇÃO MÉDICA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF ECP PE CLASS. 

674212 JONATAS FAGUNDES NEVES 01/10/1998 25,00 25,00 35,00 10,00 95,00 1º 

668621 LETICIA GABRIELA BELEM ANDRADES DE SOUZA 13/04/1997 20,00 20,00 35,00 10,00 85,00 2º 

669996 QUEDMA BERNARDES ARRAES 02/03/1999 17,50 25,00 30,00 10,00 82,50 3º 

671061 HERON MUCKE DE VARGAS 27/11/1990 15,00 25,00 32,50 10,00 82,50 4º 

668370 JOAO ABEL DE SA OLIVEIRA 21/09/1987 15,00 12,50 37,50 12,50 77,50 5º 

668083 EMERSON ROBERTO DE OLIVEIRA 27/07/1990 20,00 20,00 25,00 10,00 75,00 6º 

673915 DANIELA MARGUTTI 21/05/1995 20,00 25,00 22,50 7,50 75,00 7º 

675032 DANIELI SAMAI ROCHA 12/12/1978 20,00 15,00 30,00 7,50 72,50 8º 

671132 JEAN LUCAS MARQUES DOS SANTOS 05/12/1994 20,00 7,50 32,50 10,00 70,00 9º 



4 

 
 

 

 

 

  

Rua Cristóvão Colombo, 900 – Bairro Pioneiros Catarinense – CEP 85.805-510 – Cascavel – PR 

Telefone: (45) 3327-7619 e 3327-7618 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br 
  

 

673364 DAYANE DE ARRUDA 05/12/1991 15,00 20,00 27,50 7,50 70,00 10º 

670906 PABLO HENRIQUE RAMOS BARBOSA DA SILVA 25/03/1996 15,00 15,00 35,00 5,00 70,00 11º 

671511 EDUARDA NUNES CREPALDI 22/12/1999 17,50 22,50 20,00 7,50 67,50 12º 

675110 DENYSSON DE BORBA 16/09/1998 12,50 25,00 27,50 2,50 67,50 13º 

675495 GISELE BORDIN 20/04/1993 10,00 15,00 30,00 7,50 62,50 14º 

671583 ADAIR BOCHNIA SILVERIO 13/06/1971 17,50 12,50 22,50 7,50 60,00 15º 

669017 AMANDA DE SOUZA KROPROCHINSKI 02/03/1995 12,50 7,50 30,00 7,50 57,50 16º 

674337 ANA LUCIA SA DE CAIRES 13/03/1998 10,00 7,50 30,00 7,50 55,00 17º 

674724 TANIA SIMONE RIGO PACHECO 15/01/1986 17,50 5,00 22,50 7,50 52,50 18º 

675331 CAMILA LIMA SANITA 21/03/1997 12,50 10,00 25,00 5,00 52,50 19º 

668910 LUCAS SOUZA MACHADO 01/12/1995 7,50 2,50 35,00 7,50 52,50 20º 

673801 TATIANE LIA DE ARAUJO 02/08/1979 10,00 2,50 30,00 7,50 50,00 21º 

 

 
TOLEDO-PR- AGENTE ADMINISTRATIVO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF DIR CE PO RED PE CLASS. 

671940 PEDRO HENRIQUE DREHMER 28/10/1989 12,80 8,00 14,40 20,80 14,40 70,40 17,00 87,40 1º 

671300 BRUNA DE AGUIAR 06/11/1993 16,00 6,40 12,80 16,00 16,00 67,20 18,00 85,20 2º 

668400 MARCELO AUGUSTO SILVERIO 19/11/1993 12,80 6,40 16,00 16,00 8,00 59,20 15,00 74,20 3º 

669086 TATIANE HORST 22/11/1993 14,40 3,20 12,80 17,60 9,60 57,60 16,00 73,60 4º 

672779 GUSTAVO REOLON 21/05/1998 12,80 6,40 14,40 16,00 6,40 56,00 17,00 73,00 5º 

672477 SUZYMAR HARUE NAKAI AKIMURA 11/02/1967 12,80 4,80 12,80 9,60 9,60 49,60 16,00 65,60 6º 

675198 JULIANE PEREIRA DA SILVA 23/10/1996 8,00 4,80 12,80 14,40 8,00 48,00 15,00 63,00 7º 

 

 

CASCAVEL-PR- CONTADOR 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE PT NF CLASS. 

672919 LIANARA CARVAT 25/09/1990 10,00 2,50 10,00 45,00 67,50 0,00 67,50 1º 

669878 PATRICIA XAVIER SANTOS 27/01/1989 15,00 2,50 7,50 40,00 65,00 0,00 65,00 2º 

675208 ARIELLI SZEREMETA FIORAVANTE 24/02/1995 7,50 7,50 7,50 35,00 57,50 2,00 59,50 3º 

673166 ELISANGELA CHIMBIDA 28/01/1984 7,50 7,50 10,00 32,50 57,50 0,00 57,50 4º 

673303 MARCELO JOSE CISZEVSKI 26/09/1992 10,00 5,00 10,00 30,00 55,00 0,00 55,00 5º 

675338 EDEMIR MARCHIORO 19/05/1963 12,50 7,50 7,50 27,50 55,00 0,00 55,00 6º 

675401 EDERSON RAMIRES CAMPOS 11/08/1982 2,50 5,00 7,50 37,50 52,50 0,00 52,50 7º 

673235 PATRICIA INES KAISER 12/02/1996 10,00 2,50 10,00 30,00 52,50 0,00 52,50 8º 

 

 

CASCAVEL-PR- FARMACÊUTICO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE PT NF CLASS. 

671135 DAYANE CORDEIRO MACHADO 27/06/1982 10,00 7,50 7,50 57,50 82,50 4,00 86,50 1º 

672186 LUCAS LEONAM CASAROLLI LOPES 03/01/1990 12,50 7,50 7,50 50,00 77,50 0,00 77,50 2º 

670991 PATRICIA KAROLINE MATOS 06/09/1991 10,00 7,50 10,00 50,00 77,50 0,00 77,50 3º 

674921 BARBARA THIBES DE MELO TREVISAN 02/05/1995 7,50 7,50 7,50 52,50 75,00 0,00 75,00 4º 

673808 ADILSON BOSETTO 08/12/1988 7,50 2,50 7,50 50,00 67,50 0,00 67,50 5º 

674511 IZABELA VIRGINIA STAFFEN 24/02/1995 7,50 7,50 10,00 42,50 67,50 0,00 67,50 6º 

669138 IARA FERNANDA ROCHA NAKAI 21/08/1989 5,00 2,50 7,50 45,00 60,00 7,00 67,00 7º 

667974 DANIELA RAMOS DA SILVA SIDOR 14/06/1988 7,50 2,50 10,00 45,00 65,00 0,00 65,00 8º 

668626 DAYANE BASSOTTO DA COSTA 09/08/1988 7,50 7,50 7,50 40,00 62,50 0,00 62,50 9º 

673792 ELAINE APARECIDA MEDEIROS HOTZ 19/05/1980 5,00 10,00 10,00 30,00 55,00 2,00 57,00 10º 

673153 ANA CARLA A. RIBAS 27/02/1995 7,50 2,50 7,50 37,50 55,00 0,00 55,00 11º 

670480 TAISE REGINA FICAGNA 18/04/1992 7,50 2,50 7,50 32,50 50,00 0,00 50,00 12º 

675256 DIANA SABRINA TRES 03/08/1993 7,50 5,00 5,00 32,50 50,00 0,00 50,00 13º 

 

 

 



5 

 
 

 

 

 

  

Rua Cristóvão Colombo, 900 – Bairro Pioneiros Catarinense – CEP 85.805-510 – Cascavel – PR 

Telefone: (45) 3327-7619 e 3327-7618 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br 
  

 

 

CASCAVEL-PR- MÉDICO 12H LI: SAMU 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE PT NF CLASS. 

669622 MARIA CYSNE BARBOSA BURATTI 06/10/1984 7,50 10,00 7,50 60,00 85,00 5,00 90,00 1º 

674637 RODRIGO KRIEGER MARTINS 23/04/1993 10,00 10,00 10,00 57,50 87,50 0,00 87,50 2º 

675199 DIONAS DAVILA GUISOLFI 12/04/1989 12,50 10,00 10,00 55,00 87,50 0,00 87,50 3º 

668627 RENATA SAMPAIO DE ALCANTARA 17/12/1986 10,00 5,00 10,00 60,00 85,00 0,00 85,00 4º 

669724 JOHN EDWARD TOIGO 27/06/1982 7,50 10,00 10,00 57,50 85,00 0,00 85,00 5º 

672392 DEBORAH FRANCEZ MACCARI 12/01/1993 5,00 7,50 7,50 62,50 82,50 0,00 82,50 6º 

671843 JOAO VICTOR BRAGA MASCHIO 29/06/1991 7,50 7,50 7,50 60,00 82,50 0,00 82,50 7º 

674035 THIAGO LINCK PAZETO 02/04/1991 12,50 5,00 7,50 57,50 82,50 0,00 82,50 8º 

671784 LARISSA LOLI RITTER 20/11/1993 10,00 5,00 10,00 57,50 82,50 0,00 82,50 9º 

672086 FELIPE PAINI DE ABREU 24/09/1993 10,00 7,50 10,00 55,00 82,50 0,00 82,50 10º 

674601 CAMILA RAFAELA CAVAGLIER 08/10/1994 10,00 10,00 7,50 55,00 82,50 0,00 82,50 11º 

673758 MARILIA CARLA CAVEQUIA 01/08/1993 12,50 5,00 10,00 52,50 80,00 0,00 80,00 12º 

673157 ISABELLA ORTEGA D'ATHAYDE 09/10/1993 10,00 7,50 10,00 52,50 80,00 0,00 80,00 13º 

668152 JOAO VINICIUS VALERIO DARCIS 20/09/1994 7,50 7,50 7,50 55,00 77,50 0,00 77,50 14º 

672619 DJONEY RAFAEL DOS SANTOS 01/05/1987 5,00 10,00 10,00 52,50 77,50 0,00 77,50 15º 

674354 MAIARA SZEPILOWSKI BAMPI 25/04/1984 7,50 7,50 7,50 52,50 75,00 0,00 75,00 16º 

674163 MANUELA FORLIN ROVER 07/06/1991 12,50 2,50 7,50 50,00 72,50 0,00 72,50 17º 

670898 BARBARA ANAHY VINHAS BAZZANO 07/11/1994 10,00 0,00 7,50 52,50 70,00 0,00 70,00 18º 

669625 SANDRA REGINA PASSARINI 17/04/1979 7,50 2,50 7,50 50,00 67,50 0,00 67,50 19º 

 

 

CASCAVEL-PR- MÉDICO 12H LI: UPA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE PT NF CLASS. 

675345 MATEUS BATISTA SILVA 25/01/1994 12,50 7,50 10,00 60,00 90,00 0,00 90,00 1º 

671478 LUCAS RAFAEL BILIBIO 03/12/1991 10,00 5,00 10,00 60,00 85,00 2,00 87,00 2º 

671857 RAFAEL BRUNO ENGEL SILVA 12/11/1992 7,50 7,50 7,50 62,50 85,00 0,00 85,00 3º 

675412 ADRIANA TOMAZZONI POSSEBON 03/08/1982 12,50 5,00 7,50 60,00 85,00 0,00 85,00 4º 

671867 PAULA CRISTINA BREDA COLPANI 26/07/1992 10,00 5,00 10,00 60,00 85,00 0,00 85,00 5º 

672391 JULLIE LANINI 12/06/1991 10,00 7,50 10,00 57,50 85,00 0,00 85,00 6º 

674966 ANNA PAULA SEMENIUK 15/03/1988 10,00 7,50 7,50 57,50 82,50 0,00 82,50 7º 

672061 ALESSANDRO ALONSO BRITO 09/01/1987 10,00 10,00 7,50 55,00 82,50 0,00 82,50 8º 

674365 CAROLINA MEZZOMO 19/02/1994 12,50 7,50 10,00 52,50 82,50 0,00 82,50 9º 

671953 GABRIELA NARDINA FINGER 30/10/1989 10,00 7,50 7,50 55,00 80,00 2,00 82,00 10º 

671477 JESSICA PRISCILA SANTOS DE OLIVEIRA 18/10/1991 5,00 10,00 10,00 55,00 80,00 2,00 82,00 11º 

669781 MARINA KOTTWITZ DE LIMA 11/02/1988 7,50 2,50 10,00 60,00 80,00 0,00 80,00 12º 

671688 ALINE FERNANDA AZEVEDO 31/07/1988 12,50 7,50 7,50 52,50 80,00 0,00 80,00 13º 

674436 LUCAS EROTILDES DE SOUZA 20/12/1993 10,00 10,00 10,00 50,00 80,00 0,00 80,00 14º 

669550 EMILIO AIRES CARVALHO DE CASTRO 10/10/1989 7,50 5,00 10,00 55,00 77,50 0,00 77,50 15º 

675648 BRENDA CAMILA RECK DE OLIVEIRA 12/10/1994 10,00 7,50 7,50 52,50 77,50 0,00 77,50 16º 

674029 LUIZ RICARDO TORRES DE PAULA XAVIER 01/08/1988 10,00 5,00 7,50 52,50 75,00 0,00 75,00 17º 

672095 FERNANDO DE LIMA TABORDA 30/10/1985 7,50 7,50 7,50 52,50 75,00 0,00 75,00 18º 

669600 HYAN DE ALVARENGA MOREIRA 19/05/1993 10,00 5,00 10,00 50,00 75,00 0,00 75,00 19º 

672204 DEBORA THAIS GAITKOSKI TORRES DOS SANTOS 15/12/1988 15,00 5,00 10,00 45,00 75,00 0,00 75,00 20º 

674884 MARLON HENRIQUE DOS SANTOS DEMERTINE 03/07/1989 5,00 5,00 7,50 55,00 72,50 0,00 72,50 21º 

668430 JESSICA NATHIELE MEOTTI 24/09/1993 2,50 7,50 10,00 52,50 72,50 0,00 72,50 22º 

675378 NEHRU BARCOS BALBINO 13/05/1988 10,00 2,50 7,50 50,00 70,00 0,00 70,00 23º 

669417 ALINE KRAMPE PERES 18/02/1987 7,50 7,50 7,50 47,50 70,00 0,00 70,00 24º 

668530 WEI CHIH CHIU 24/04/1984 5,00 7,50 10,00 47,50 70,00 0,00 70,00 25º 

672239 RENATA ANDRESSA SILVA 16/09/1990 7,50 7,50 10,00 45,00 70,00 0,00 70,00 26º 

668137 JULIANA DAL POZZO DE NOVAES 27/07/1991 5,00 5,00 7,50 50,00 67,50 0,00 67,50 27º 

674956 JOYCI MARA MALIZAN 24/10/1991 2,50 7,50 7,50 50,00 67,50 0,00 67,50 28º 

674713 MARIANNE COLTRI VALERO COLPO 20/10/1987 2,50 0,00 7,50 55,00 65,00 0,00 65,00 29º 



6 

 
 

 

 

 

  

Rua Cristóvão Colombo, 900 – Bairro Pioneiros Catarinense – CEP 85.805-510 – Cascavel – PR 

Telefone: (45) 3327-7619 e 3327-7618 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br 
  

 

674142 NAYARA DA SILVA 19/09/1990 7,50 2,50 7,50 47,50 65,00 0,00 65,00 30º 

675006 CRISTINA HELENA TEOLOGIDES MARCON FRASSAO 27/04/1975 5,00 2,50 5,00 50,00 62,50 0,00 62,50 31º 

673174 PATRICIA MIZUNO 25/01/1991 5,00 2,50 7,50 42,50 57,50 0,00 57,50 32º 

669609 LARISSA TEIXEIRA SENA HOFF 14/12/1982 5,00 2,50 7,50 40,00 55,00 0,00 55,00 33º 

 

 

CASCAVEL-PR- MÉDICO 24H LI: SAMU 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE PT NF CLASS. 

671232 KATIA APARECIDA PINTO 26/12/1985 10,00 7,50 10,00 57,50 85,00 7,00 92,00 1º 

674948 BRUNA CASSIA DAL VESCO 24/02/1993 10,00 10,00 7,50 62,50 90,00 0,00 90,00 2º 

674497 ARTHUR PENZLIEN PINCELI 19/10/1983 12,50 5,00 10,00 60,00 87,50 0,00 87,50 3º 

672270 RICARDO LUIZ CHIOCHETTA 02/04/1992 12,50 10,00 10,00 55,00 87,50 0,00 87,50 4º 

673798 ANA CAROLINA ANDRADE 15/07/1992 10,00 7,50 10,00 57,50 85,00 1,00 86,00 5º 

668009 MAICON SOARES DE REZENDE 04/03/1986 12,50 7,50 10,00 55,00 85,00 0,00 85,00 6º 

671714 CLOVIS TEIXEIRA DE SOUZA JUNIOR 22/04/1994 10,00 10,00 10,00 55,00 85,00 0,00 85,00 7º 

674147 RAFAELA LUCCHESI MONTENEGRO 13/05/1991 10,00 2,50 7,50 62,50 82,50 0,00 82,50 8º 

672018 ANDRE LUIZ SANTOS CERNECK 05/05/1994 7,50 10,00 7,50 57,50 82,50 0,00 82,50 9º 

675096 EWERTON DA SILVA DUTRA 18/05/1992 10,00 10,00 7,50 55,00 82,50 0,00 82,50 10º 

674590 LUAN GERALDO OCANA DE OLIVEIRA 20/07/1992 10,00 7,50 10,00 55,00 82,50 0,00 82,50 11º 

674146 JULIANE SANTOS KUBASKI 16/08/1986 12,50 10,00 7,50 52,50 82,50 0,00 82,50 12º 

674855 MARCELO ALEXANDRINO LUIZ 20/01/1986 7,50 5,00 10,00 57,50 80,00 0,00 80,00 13º 

668325 MAURICIO RENAN TONETE NAGI 29/01/1995 7,50 7,50 7,50 57,50 80,00 0,00 80,00 14º 

668151 OSMAR DERLI TSCHOEPKE BORGES FILHO 18/01/1982 7,50 7,50 7,50 55,00 77,50 2,00 79,50 15º 

675485 WALLYSSON ARRAES GONCALVES 24/02/1986 5,00 7,50 7,50 57,50 77,50 0,00 77,50 16º 

669776 ALVARO FERDINANDO SCREMIN 18/03/1983 10,00 7,50 7,50 52,50 77,50 0,00 77,50 17º 

672581 RUBENS SIMAO DE LIMA CABRAL 17/10/1989 5,00 2,50 7,50 60,00 75,00 0,00 75,00 18º 

668755 JOSIANE ANTONIO SCHUARZ 15/07/1995 10,00 2,50 5,00 57,50 75,00 0,00 75,00 19º 

668209 FRANCILAYNE MORETTO DOS SANTOS * 29/12/1992 7,50 7,50 7,50 52,50 75,00 0,00 75,00 20º 

669288 SONALDO MARCOS VIEIRA BARBOSA 10/05/1979 7,50 0,00 7,50 57,50 72,50 0,00 72,50 21º 

673952 PRISCILA MARTINS 22/09/1993 10,00 2,50 7,50 52,50 72,50 0,00 72,50 22º 

668691 CELSO LIOUJI MITSUTAKE 12/11/1964 7,50 2,50 7,50 50,00 67,50 4,00 71,50 23º 

670377 MARCOS RUDSON BEZERRA ARAUJO 20/04/1982 7,50 5,00 5,00 50,00 67,50 0,00 67,50 24º 

674460 THIAGO SANTOS VIEIRA 11/07/1986 5,00 5,00 10,00 47,50 67,50 0,00 67,50 25º 

673585 GERMANO DE CARLI 15/01/1978 2,50 10,00 7,50 47,50 67,50 0,00 67,50 26º 

674989 PABLO LEDOVICIO PEREIRA DE LIMA 28/06/1991 7,50 7,50 7,50 45,00 67,50 0,00 67,50 27º 

675473 LEONARDO MORAES OCAMPOS 27/02/1985 0,00 7,50 5,00 50,00 62,50 0,00 62,50 28º 

671453 LUDWIG NICOLAS PABLO SILVA GOROSTIAGA 29/09/1988 2,50 7,50 5,00 47,50 62,50 0,00 62,50 29º 

 

 

CASCAVEL-PR- MÉDICO 24H LI: UPA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE PT NF CLASS. 

675519 CARLYE NICHELI CECHINATO 03/12/1991 15,00 10,00 10,00 55,00 90,00 0,00 90,00 1º 

674392 MAURY EDER RODRIGUES 20/02/1993 7,50 10,00 10,00 60,00 87,50 0,00 87,50 2º 

668356 JOAO FELIPE BERNARDI LORA 14/09/1995 12,50 7,50 10,00 57,50 87,50 0,00 87,50 3º 

673057 FELIPE AUGUSTO FARIA HENRIQUES 28/09/1993 15,00 10,00 7,50 55,00 87,50 0,00 87,50 4º 

675121 LETICIA PAOLA KOLLN 29/07/1992 15,00 2,50 7,50 60,00 85,00 1,00 86,00 5º 

675426 EMANUELLE REIS DA SILVA 05/05/1993 7,50 5,00 10,00 62,50 85,00 0,00 85,00 6º 

673951 TIAGO SMACH DA LUZ 06/06/1992 10,00 7,50 7,50 60,00 85,00 0,00 85,00 7º 

669388 RODJAM VELOSO DOS ANJOS 06/08/1985 7,50 7,50 10,00 60,00 85,00 0,00 85,00 8º 

674902 PAMELA ROSSETTO 06/12/1993 10,00 10,00 7,50 57,50 85,00 0,00 85,00 9º 

674742 THAMARA ANDRESSA FAGUNDES 10/03/1994 10,00 10,00 7,50 57,50 85,00 0,00 85,00 10º 

674122 ILDO VALTER GOLFF FILHO 25/08/1987 12,50 10,00 7,50 55,00 85,00 0,00 85,00 11º 

672597 TAMI CRISILA ALCANTARA GUEDES 19/09/1994 10,00 5,00 7,50 60,00 82,50 0,00 82,50 12º 

675447 RHENAN JUNIOR TEZONE 10/04/1991 5,00 10,00 7,50 60,00 82,50 0,00 82,50 13º 

675303 JOAO FELIPE DE MOURA PINA 06/05/1994 10,00 10,00 7,50 55,00 82,50 0,00 82,50 14º 



7 

 
 

 

 

 

  

Rua Cristóvão Colombo, 900 – Bairro Pioneiros Catarinense – CEP 85.805-510 – Cascavel – PR 

Telefone: (45) 3327-7619 e 3327-7618 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br 
  

 

673499 CARLOS EDUARDO MARTINS FONTES 28/02/1992 7,50 10,00 7,50 55,00 80,00 0,00 80,00 15º 

674665 GABRIELA MARIA VENSON 31/05/1993 7,50 10,00 7,50 55,00 80,00 0,00 80,00 16º 

674932 SAMARA VILELA DA MATA NUNES 08/10/1993 7,50 7,50 7,50 55,00 77,50 1,00 78,50 17º 

675233 CHAIANE CRISTINA PRATI 25/02/1991 7,50 5,00 7,50 57,50 77,50 0,00 77,50 18º 

675365 VANESSA BAIOCO 21/05/1994 7,50 7,50 7,50 55,00 77,50 0,00 77,50 19º 

672187 RAFAELA DAMBROS 25/03/1992 10,00 10,00 7,50 50,00 77,50 0,00 77,50 20º 

675326 DANIEL TOMASI KEPPEN SEQUEIRA DE ALMEIDA 22/06/1995 7,50 5,00 7,50 55,00 75,00 0,00 75,00 21º 

671674 RENAN CARDOSO MACHADO 14/01/1994 7,50 7,50 7,50 52,50 75,00 0,00 75,00 22º 

674548 LICIE DE FARIA MONTEIRO SANTA CRUZ 14/08/1974 10,00 7,50 10,00 47,50 75,00 0,00 75,00 23º 

669460 WAGNER EMMANUEL DE MORAIS FARIAS 24/12/1990 7,50 7,50 7,50 50,00 72,50 0,00 72,50 24º 

674893 CAELLEN DE BRITO SILVA 27/01/1989 7,50 5,00 5,00 52,50 70,00 0,00 70,00 25º 

675413 EVERTH GUSTAVO PANIAGUA CHOQUE 24/11/1981 7,50 2,50 7,50 50,00 67,50 0,00 67,50 26º 

 

 

 

GUAIRA-PR- MÉDICO 12H LI: UPA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE PT NF CLASS. 

669515 ALINE NOVAIS DA ROSA 25/07/1988 10,00 5,00 7,50 57,50 80,00 0,00 80,00 1º 

668854 JACQUELINE GONZALEZ RODRIGUEZ 20/01/1985 5,00 0,00 7,50 57,50 70,00 3,00 73,00 2º 

675621 RENAN DOS SANTOS TORTAJADA 12/01/1988 10,00 10,00 7,50 42,50 70,00 2,00 72,00 3º 

672839 ELIANE MARCONDES DE CAMPOS 21/06/1970 7,50 5,00 5,00 52,50 70,00 0,00 70,00 4º 

671778 KAREL MOLA TELLEZ 06/08/1983 10,00 5,00 5,00 50,00 70,00 0,00 70,00 5º 

 

 

GUAIRA-PR- MÉDICO 24H LI: SAMU 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE PT NF CLASS. 

670856 GUILHERME KENDY PLOMBOM 26/07/1989 7,50 7,50 7,50 60,00 82,50 0,00 82,50 1º 

675483 EDUARDO DA SILVA ARAUJO 24/10/1974 7,50 5,00 7,50 52,50 72,50 0,00 72,50 2º 

675024 FERNANDA OLIVER SOARES 26/04/1990 5,00 5,00 7,50 50,00 67,50 0,00 67,50 3º 

674464 MARCOS VINICIUS TAFARELMAGALHAES 19/08/1987 5,00 5,00 5,00 47,50 62,50 0,00 62,50 4º 

672870 RAFAELE CLAUDIA BARBIZAN GAROFOLO 30/04/1991 7,50 0,00 5,00 47,50 60,00 0,00 60,00 5º 

 

 

GUAIRA-PR- MÉDICO 24H LI: UPA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE PT NF CLASS. 

672574 LAUREN GABRIELLE ALMEIDA 27/01/1989 10,00 7,50 10,00 65,00 92,50 0,00 92,50 1º 

673795 EDUARDO DE CARVALHO MONTEIRO 14/07/1983 7,50 7,50 7,50 60,00 82,50 0,00 82,50 2º 

672241 DANIEL ANTONIO DIEDRICH 19/11/1985 7,50 7,50 7,50 57,50 80,00 0,00 80,00 3º 

674417 DAVI NEVES DE OLIEIRA 14/06/1977 7,50 7,50 10,00 52,50 77,50 0,00 77,50 4º 

675624 JULIANA DOS SANTOS TORTAJADA 18/04/1992 7,50 7,50 10,00 52,50 77,50 0,00 77,50 5º 

672051 RODRIGO ALEXANDRE DE PAIVA 03/03/1989 7,50 5,00 7,50 55,00 75,00 0,00 75,00 6º 

673477 TIAGO MIGUEL GUIMARAES ALTENHOFEN 15/09/1993 5,00 2,50 7,50 57,50 72,50 0,00 72,50 7º 

675118 ADRIANO E SOUZA SANTOS 03/04/1974 7,50 5,00 10,00 45,00 67,50 0,00 67,50 8º 

669583 ACACIO ALVES DE ALMEIDA 01/07/1959 5,00 5,00 7,50 42,50 60,00 0,00 60,00 9º 

 

 

MARECHAL CÂNDIDO RONDON-PR- MÉDICO 12H UPA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE PT NF CLASS. 

675129 RAPHAEL LIGOSKI ABATTI 30/01/1992 5,00 10,00 10,00 52,50 77,50 0,00 77,50 1º 

668527 YACANA SIQUEIRA SIMOES 13/12/1991 12,50 5,00 7,50 50,00 75,00 0,00 75,00 2º 

674716 LUIZ FELIPE GONCALVES OLIVEIRA 10/09/1986 10,00 2,50 7,50 52,50 72,50 0,00 72,50 3º 

675177 MILTON CESAR CURVO GARCIA 08/08/1971 5,00 5,00 7,50 50,00 67,50 0,00 67,50 4º 

675221 CRISTIANE SORAYA PADOVANI 05/10/1988 5,00 2,50 10,00 50,00 67,50 0,00 67,50 5º 

 

 



8 

 
 

 

 

 

  

Rua Cristóvão Colombo, 900 – Bairro Pioneiros Catarinense – CEP 85.805-510 – Cascavel – PR 

Telefone: (45) 3327-7619 e 3327-7618 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br 
  

 

 

MARECHAL CÂNDIDO RONDON-PR- MÉDICO 24H UPA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE PT NF CLASS. 

674895 JOAO VICTOR VENTURA DE OLIVEIRA 01/02/1990 12,50 10,00 10,00 60,00 92,50 0,00 92,50 1º 

675238 RHANYEL DOLCI DE VARGAS 13/02/1995 7,50 10,00 10,00 57,50 85,00 0,00 85,00 2º 

672235 FELIPE YUKIO OBATA 02/04/1990 7,50 7,50 7,50 57,50 80,00 2,00 82,00 3º 

674994 GUILHERME LENA SASSI 27/09/1991 7,50 7,50 10,00 52,50 77,50 0,00 77,50 4º 

675361 FABIO FIGUEIREDO DE MEDEIROS ** 16/11/1975 10,00 5,00 7,50 52,50 75,00 0,00 75,00 5º 

670942 ALINE CRISTINA FIGUEREDO DA SILVA * 18/01/1991 2,50 10,00 10,00 47,50 70,00 1,00 71,00 6º 

671344 ANGELICA FREIRES DA SILVA 04/03/1991 7,50 5,00 7,50 50,00 70,00 0,00 70,00 7º 

674985 ALEX RIBEIRO QUIRINO 26/11/1990 2,50 5,00 7,50 52,50 67,50 0,00 67,50 8º 

675191 NEIDE CALIXTO 04/04/1960 0,00 5,00 7,50 45,00 57,50 0,00 57,50 9º 

 

 

QUEDAS DO IGUAÇU-PR- MÉDICO 24H LI: SAMU 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE PT NF CLASS. 

674181 ANDREIA DAL BOSCO 03/09/1992 10,00 5,00 7,50 62,50 85,00 0,00 85,00 1º 

672417 EDUARDA BECKENKAMP LUNKES 20/08/1992 10,00 7,50 5,00 60,00 82,50 0,00 82,50 2º 

669268 MANOEL PETER BEZERRA NOGUEIRA 04/10/1978 10,00 7,50 10,00 52,50 80,00 0,00 80,00 3º 

672620 EVALDO WUST NETO 01/07/1994 5,00 5,00 7,50 57,50 75,00 0,00 75,00 4º 

670022 SAULO CAMACHO ROJAS 22/09/1988 5,00 5,00 7,50 50,00 67,50 0,00 67,50 5º 

668614 EDINALDO PEREIRA SOUZA 28/11/1987 7,50 7,50 7,50 45,00 67,50 0,00 67,50 6º 

671016 VINICIUS DE CARVALHO MACEDO 20/05/1983 7,50 2,50 7,50 45,00 62,50 0,00 62,50 7º 

 

 

TOLEDO-PR- FARMACÊUTICO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE PT NF CLASS. 

673786 CARLA LIEKO DELLA TORRE 29/01/1991 10,00 10,00 10,00 55,00 85,00 5,00 90,00 1º 

671088 LIDYANE REGINA GOMES CASTOR * 12/08/1978 5,00 5,00 5,00 55,00 70,00 14,00 84,00 2º 

669845 RAFAELA CAMARGO SANTANA 25/10/1991 12,50 7,50 10,00 45,00 75,00 2,00 77,00 3º 

671729 LUCIAN CARLOS CARDOSO MACHADO 17/12/1984 7,50 10,00 7,50 47,50 72,50 2,00 74,50 4º 

670299 EMILLI ANTONIO 04/10/1991 10,00 7,50 7,50 42,50 67,50 5,00 72,50 5º 

671913 CAROLINE PARIZOTTO 11/05/1991 7,50 5,00 7,50 50,00 70,00 2,00 72,00 6º 

668862 SIDNEI BORGES 20/03/1981 7,50 7,50 7,50 47,50 70,00 0,00 70,00 7º 

675432 CLAUDIA DOS SANTOS FERREIRA 18/01/1981 10,00 10,00 7,50 42,50 70,00 0,00 70,00 8º 

675295 FABIANA SARI FERREIRA 18/07/1988 7,50 5,00 10,00 42,50 65,00 5,00 70,00 9º 

671026 INGRA MONIQUE DUARTE LOPES 26/04/1991 10,00 5,00 7,50 45,00 67,50 2,00 69,50 10º 

673831 LEILAINE ELISA ROMANO 01/03/1986 7,50 0,00 10,00 45,00 62,50 7,00 69,50 11º 

669370 LENIZE CRISTINA TRINDADE 26/08/1991 5,00 5,00 10,00 47,50 67,50 0,00 67,50 12º 

673955 TAYLON EDUARDO PEREIRA 02/11/1986 5,00 7,50 7,50 45,00 65,00 2,00 67,00 13º 

668604 ANGELICA REOLON 28/04/1989 7,50 5,00 5,00 42,50 60,00 7,00 67,00 14º 

670800 MARILIA TAMA HIGASHI 19/04/1985 10,00 2,50 7,50 42,50 62,50 4,00 66,50 15º 

671562 ADILSON DASOLER FRIEDRICH 04/01/1978 2,50 2,50 7,50 50,00 62,50 0,00 62,50 16º 

669696 PRISCILA ZIMERMAN 22/10/1987 5,00 2,50 7,50 47,50 62,50 0,00 62,50 17º 

675313 LAIS CECCONE ANTUNES 03/10/1991 7,50 5,00 5,00 45,00 62,50 0,00 62,50 18º 

670110 FABIO RODRIGUES DOS SANTOS 29/05/1987 5,00 5,00 7,50 45,00 62,50 0,00 62,50 19º 

672771 MARINA GABRIELA RAUBER 15/08/1995 7,50 5,00 7,50 42,50 62,50 0,00 62,50 20º 

674261 FERNANDA KARIYA NISHITANI 09/07/1985 5,00 5,00 10,00 42,50 62,50 0,00 62,50 21º 

671238 NASTACHA DE CASTRO PRADO RAMALHO E SILVA 01/09/1985 7,50 7,50 7,50 40,00 62,50 0,00 62,50 22º 

673195 CARLA MARIA PIVETTA 06/11/1988 5,00 5,00 7,50 42,50 60,00 0,00 60,00 23º 

673268 RENATA APARECIDA PERBONI 15/04/1993 5,00 7,50 5,00 42,50 60,00 0,00 60,00 24º 

670826 DEBORA CRISTINA DE PAULA 14/09/1994 7,50 5,00 7,50 40,00 60,00 0,00 60,00 25º 

674414 KEILA DE SOUZA VIEIRA SILVERO 05/11/1988 10,00 5,00 7,50 35,00 57,50 2,00 59,50 26º 

673800 HELOISY BULLA OLIVEIRA 18/09/1995 5,00 5,00 7,50 40,00 57,50 0,00 57,50 27º 

674937 GISELE MACCARI DOS SANTOS 04/05/1994 2,50 7,50 7,50 40,00 57,50 0,00 57,50 28º 



9 

 
 

 

 

 

  

Rua Cristóvão Colombo, 900 – Bairro Pioneiros Catarinense – CEP 85.805-510 – Cascavel – PR 

Telefone: (45) 3327-7619 e 3327-7618 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br 
  

 

668014 LIDIA LA ROCCA TAMIOZZO 12/08/1982 5,00 5,00 10,00 37,50 57,50 0,00 57,50 29º 

674964 ISADORA SELISTRE MACHADO 01/10/1992 10,00 5,00 10,00 32,50 57,50 0,00 57,50 30º 

674502 GABRIELA LORENZETTI 26/01/1987 5,00 10,00 7,50 32,50 55,00 2,00 57,00 31º 

674164 JANETE FRIDRICH 07/07/1983 5,00 5,00 5,00 40,00 55,00 0,00 55,00 32º 

672424 SLVIA ALVES FOGACA 06/01/1981 7,50 5,00 7,50 35,00 55,00 0,00 55,00 33º 

673176 RAFAEL CARDOSO MACHADO 21/05/1992 7,50 5,00 5,00 35,00 52,50 0,00 52,50 34º 

670928 CAROLINE CALANA LISBINSKI 17/01/1993 5,00 5,00 7,50 35,00 52,50 0,00 52,50 35º 

675176 DEBORA CRISTINA PRAMIU 22/12/1994 5,00 5,00 7,50 35,00 52,50 0,00 52,50 36º 

674480 BRUNA GABRIELLE MACHADO ARCELES 19/02/1996 7,50 0,00 7,50 35,00 50,00 0,00 50,00 37º 

669458 TAYNARA CONCEICAO TEIXEIRA DO NASCIMENTO 27/10/1996 5,00 2,50 7,50 35,00 50,00 0,00 50,00 38º 

674114 MARIA GABRIELA COSTA DA SILVA 10/03/1995 7,50 5,00 7,50 30,00 50,00 0,00 50,00 39º 

673898 FABIANE JANAINA BOMBARDELLI 21/12/1977 5,00 7,50 7,50 30,00 50,00 0,00 50,00 40º 

671977 ALANA CARLA BATTISTELLA 02/03/1995 7,50 7,50 7,50 27,50 50,00 0,00 50,00 41º 

 

 

TOLEDO-PR- MÉDICO 12H LI: SAMU 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE PT NF CLASS. 

673905 ALAN JUNIOR DE AGUIAR 03/02/1993 10,00 10,00 10,00 57,50 87,50 0,00 87,50 1º 

674834 CARLOS EMANUEL WUTZOW 07/08/1981 10,00 10,00 7,50 57,50 85,00 0,00 85,00 2º 

674848 ICARO BERTECHINI SOLER LOPES 01/02/1990 10,00 10,00 7,50 57,50 85,00 0,00 85,00 3º 

669032 MATEUS DAROUYCH SCAFF PEREIRA 21/11/1985 5,00 10,00 7,50 57,50 80,00 4,00 84,00 4º 

674149 MATHEUS WEIHERMANN GUESSER 21/05/1993 5,00 7,50 7,50 62,50 82,50 0,00 82,50 5º 

675452 RHAUER DURAN VALUS DA SILVA 08/01/1986 10,00 10,00 7,50 52,50 80,00 2,00 82,00 6º 

670705 WELLINGTON OLIVEIRA BARRETO 14/07/1982 7,50 7,50 10,00 52,50 77,50 0,00 77,50 7º 

668135 LUCIANA PAULUS 06/03/1990 5,00 2,50 7,50 45,00 60,00 0,00 60,00 8º 

 

 

TOLEDO-PR- MÉDICO 12H LI: UPA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE PT NF CLASS. 

672161 ANDRE PEREIRA HECK 26/03/1992 12,50 10,00 7,50 60,00 90,00 0,00 90,00 1º 

671630 SONIA MARIA COELHO RIBEIRO 08/06/1965 10,00 10,00 7,50 52,50 80,00 5,00 85,00 2º 

671645 ALDO LUIZ MEES JUNIOR 22/12/1989 7,50 10,00 7,50 57,50 82,50 0,00 82,50 3º 

672515 LUCIANA CAROLINA PERUZZO KOKUBO 10/08/1986 5,00 5,00 7,50 60,00 77,50 0,00 77,50 4º 

673250 VALDECIR SOARES 08/01/1985 7,50 5,00 7,50 57,50 77,50 0,00 77,50 5º 

675178 GUSTAVO HENRIQUE DO NASCIMENTO 25/09/1987 7,50 5,00 7,50 55,00 75,00 0,00 75,00 6º 

674906 DOUGLAS JOSE LONTRA ASSED CAIRES DE SOUZA 05/11/1991 2,50 10,00 7,50 47,50 67,50 0,00 67,50 7º 

675554 RAQUEL BOM- AMI BARROS 26/03/1993 5,00 0,00 10,00 50,00 65,00 0,00 65,00 8º 

671644 MARIA LUIZA BOM-AMI BARROS MEES 26/06/1990 2,50 5,00 10,00 47,50 65,00 0,00 65,00 9º 

675241 CLEVERSON ANDRES ZINE 30/08/1984 2,50 2,50 5,00 45,00 55,00 0,00 55,00 10º 

 

 

TOLEDO-PR- MÉDICO 24H LI: SAMU 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE PT NF CLASS. 

674876 LUIS HENRIQUE CASELANI MACEDO 14/09/1975 10,00 7,50 10,00 60,00 87,50 4,00 91,50 1º 

669955 RAFAEL GUIMARAES VIANNA 27/09/1988 10,00 7,50 7,50 62,50 87,50 0,00 87,50 2º 

674981 JEAN CARLOS BROETTO BESINELLA 27/08/1984 12,50 5,00 7,50 60,00 85,00 2,00 87,00 3º 

671779 RAFAEL PILONETTO RAMIRO 16/11/1994 7,50 10,00 5,00 62,50 85,00 0,00 85,00 4º 

673740 GUSTAVO ELOI RODIO 12/08/1993 5,00 10,00 7,50 62,50 85,00 0,00 85,00 5º 

674465 ALEX JUNIOR SCHAFER 08/06/1991 10,00 10,00 10,00 55,00 85,00 0,00 85,00 6º 

672606 CAMILA CAROLINE GIRELLI 06/05/1992 10,00 7,50 7,50 57,50 82,50 0,00 82,50 7º 

673121 ANDRESSA JANAINA FERRANDIN 26/07/1991 7,50 10,00 7,50 57,50 82,50 0,00 82,50 8º 

675014 TAMARA CRISTINA GOBATTO BERTUSSO 10/08/1991 10,00 2,50 10,00 57,50 80,00 0,00 80,00 9º 

673073 JONATHAN FEREZINI 19/10/1992 7,50 7,50 7,50 57,50 80,00 0,00 80,00 10º 

674030 FLAVIA VICALVI COTTA 28/02/1973 10,00 7,50 10,00 52,50 80,00 0,00 80,00 11º 

675527 JOAO VITOR CANTELLE 04/10/1994 5,00 7,50 7,50 57,50 77,50 0,00 77,50 12º 



10 

 
 

 

 

 

  

Rua Cristóvão Colombo, 900 – Bairro Pioneiros Catarinense – CEP 85.805-510 – Cascavel – PR 

Telefone: (45) 3327-7619 e 3327-7618 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br 
  

 

672244 VICTOR SZABO 02/09/1982 10,00 7,50 5,00 50,00 72,50 5,00 77,50 13º 

674922 ALINE CARBONERA 03/10/1994 7,50 7,50 7,50 50,00 72,50 0,00 72,50 14º 

667982 VERENA CARVALHO DA SILVA 13/02/1976 5,00 5,00 7,50 50,00 67,50 4,00 71,50 15º 

672214 TATIANA DA SILVA SERENO 25/04/1982 5,00 7,50 5,00 52,50 70,00 0,00 70,00 16º 

669491 PEDRO AUGUSTO RIPOLI DE MEIRA 12/07/1993 0,00 5,00 7,50 55,00 67,50 0,00 67,50 17º 

671537 IVAN AUGUSTO STEFFENS 21/08/1989 2,50 5,00 7,50 47,50 62,50 0,00 62,50 18º 

 

 

TOLEDO-PR- MÉDICO 24H LI: UPA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE PT NF CLASS. 

674946 ALEXANDRE ALFENAS SIQUEIRA ALVES 01/07/1979 12,50 7,50 10,00 55,00 85,00 6,00 91,00 1º 

669812 GABRIELA DOMBROWSKI 28/11/1990 12,50 7,50 10,00 60,00 90,00 0,00 90,00 2º 

674527 VINICIUS URBANOWISKI RAMOS 18/10/1992 12,50 10,00 7,50 60,00 90,00 0,00 90,00 3º 

674366 EGLEA YAMAMOTO DELLA JUSTINA 20/10/1993 12,50 10,00 7,50 57,50 87,50 0,00 87,50 4º 

672950 DANIEL DALL AGNOL DE BRITO 23/03/1990 7,50 7,50 10,00 57,50 82,50 4,00 86,50 5º 

674941 MANOELA LETICIA DE OLIVEIRA CAROLINO 22/11/1993 12,50 7,50 10,00 55,00 85,00 0,00 85,00 6º 

674425 ISRAEL GONCALVES DE CARVALHO FILHO 26/05/1988 10,00 10,00 10,00 55,00 85,00 0,00 85,00 7º 

674608 LUIS HENRIQUE ANGHEBEN 20/07/1993 10,00 10,00 7,50 52,50 80,00 0,00 80,00 8º 

668472 TAUANE CESARO 16/03/1993 5,00 5,00 7,50 60,00 77,50 0,00 77,50 9º 

675231 DAMIANNE REIS BERTONSELLO 12/04/1989 10,00 7,50 10,00 50,00 77,50 0,00 77,50 10º 

671426 ANDRE LUIZ BATISTA 08/10/1992 12,50 7,50 10,00 47,50 77,50 0,00 77,50 11º 

672231 MURIELY ROTTA 05/10/1994 7,50 7,50 5,00 55,00 75,00 2,00 77,00 12º 

671774 JESSICA PIZATTO DE ARAUJO 30/06/1992 10,00 2,50 7,50 55,00 75,00 0,00 75,00 13º 

668268 CARLOS EDUARDO ALVES GARCIA 20/07/1990 2,50 7,50 7,50 52,50 70,00 3,00 73,00 14º 

670836 LUIZ EDUARDO KAMIMURA FURLAN 25/06/1994 5,00 7,50 7,50 52,50 72,50 0,00 72,50 15º 

671432 RAMBERT ESTEVES SANTOS BESSA 17/05/1986 5,00 5,00 7,50 52,50 70,00 0,00 70,00 16º 

674709 ANA CAROLINA MELLO PERIN 17/02/1992 10,00 7,50 7,50 45,00 70,00 0,00 70,00 17º 

671909 STELLA EUNICE MOTA PAES 05/08/1991 7,50 0,00 10,00 50,00 67,50 0,00 67,50 18º 

675125 VITOR HUGO TANAHASHI LISOT 15/10/1980 7,50 7,50 5,00 47,50 67,50 0,00 67,50 19º 

671690 MAIKEL LUIS FIM 02/05/1980 5,00 5,00 10,00 45,00 65,00 0,00 65,00 20º 

673630 SANDRO EDUARDO NOGUEIRA FARIAS 09/12/1977 2,50 2,50 7,50 50,00 62,50 0,00 62,50 21º 

 

 

ASSIS CHATEAUBRIAND PR- MOTORISTA SOCORRISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. NF CLASS. 

674925 CRISTIANO DANILO POLIANI GERONIMO 09/10/1978 5,00 10,00 10,00 35,00 60,00 APTO 60,00 1º 

675356 DEMILSON LIBERO DA SILVA 23/12/1976 2,50 2,50 10,00 35,00 50,00 APTO 50,00 2º 

670569 ADRIANO ROSA DA SILVA 27/12/1991 5,00 5,00 10,00 30,00 50,00 APTO 50,00 3º 

671605 MARCOS JOSE DA SILVA ROCHA 10/07/1981 7,50 10,00 10,00 22,50 50,00 APTO 50,00 4º 

 

 

CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES PR- MOTORISTA SOC. 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. NF CLASS. 

668213 DIONES DA ROCHA 14/06/1987 7,50 5,00 7,50 40,00 60,00 APTO 60,00 1º 

674372 LUCIVANI KREIN 07/07/1986 7,50 2,50 12,50 35,00 57,50 APTO 57,50 2º 

674301 JULIANO JOSE CASOLA 23/09/1985 5,00 2,50 5,00 42,50 55,00 APTO 55,00 3º 

670296 JANDER FELIPE PUHL 22/11/1996 7,50 2,50 10,00 35,00 55,00 APTO 55,00 4º 

674853 CLEOBER CAMARGO DE SOUSA 06/02/1981 10,00 5,00 10,00 30,00 55,00 APTO 55,00 5º 

671178 NELSON CAVALHEIRO DOS REIS JUNIOR 25/08/1987 5,00 7,50 10,00 30,00 52,50 APTO 52,50 6º 

670905 KELE CRISTIANE MESOMO DE MOURA 06/03/1991 10,00 2,50 10,00 27,50 50,00 APTO 50,00 7º 

 

 

CASCAVEL-PR- MOTORISTA SOCORRISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. NF CLASS. 

668767 CHARLES BIANCHINI 08/09/1985 10,00 10,00 10,00 45,00 75,00 APTO 75,00 1º 



11 

 
 

 

 

 

  

Rua Cristóvão Colombo, 900 – Bairro Pioneiros Catarinense – CEP 85.805-510 – Cascavel – PR 

Telefone: (45) 3327-7619 e 3327-7618 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br 
  

 

671507 ERIC ROMEU MACIEL QUARESMA 08/05/1987 7,50 7,50 10,00 42,50 67,50 APTO 67,50 2º 

671065 SAMUEL BARBOSA DE AMORIM 08/01/1989 7,50 10,00 7,50 40,00 65,00 APTO 65,00 3º 

674567 RICARDO AUGUSTO HOFFMANN 17/10/1989 12,50 10,00 10,00 32,50 65,00 APTO 65,00 4º 

669160 TIAGO RODRIGUES DE ALMEIDA 30/09/1992 2,50 10,00 7,50 42,50 62,50 APTO 62,50 5º 

674708 EDENILSON DIAS ANTUNES 09/07/1978 12,50 2,50 10,00 37,50 62,50 APTO 62,50 6º 

668302 ALESSANDRO DOS SANTOS FERREIRA 24/08/1986 5,00 10,00 10,00 37,50 62,50 APTO 62,50 7º 

674403 JOSE CARLOS VESOSKI 22/01/1986 5,00 5,00 10,00 40,00 60,00 APTO 60,00 8º 

669440 ALCEU GUSTAVO COUTINHO 20/05/1993 7,50 7,50 10,00 35,00 60,00 APTO 60,00 9º 

670956 RENAN CALDEIRA BELOTTO 22/04/1990 7,50 10,00 10,00 32,50 60,00 APTO 60,00 10º 

668559 LUCAS MARINO JUNG 21/12/1994 7,50 0,00 10,00 40,00 57,50 APTO 57,50 11º 

673996 JEAN DE MELO CAMARGO 16/11/1994 10,00 2,50 10,00 35,00 57,50 APTO 57,50 12º 

668894 EDSON MATIAZI ARRAES 19/12/1964 5,00 2,50 7,50 40,00 55,00 APTO 55,00 13º 

672440 WESLEY ALISSON DIAS 18/03/1994 7,50 2,50 7,50 37,50 55,00 APTO 55,00 14º 

673625 ARY DOMINGUES NUNES JUNIOR 21/12/1990 5,00 5,00 7,50 37,50 55,00 APTO 55,00 15º 

668992 JONAS ALVES MACEDO 09/03/1993 7,50 7,50 5,00 35,00 55,00 APTO 55,00 16º 

672941 MARCELO BATISTA ROSA 07/11/1981 10,00 5,00 7,50 32,50 55,00 APTO 55,00 17º 

670839 ANTONIO APARECIDO MOREIRA LIMA 14/11/1975 10,00 5,00 10,00 30,00 55,00 APTO 55,00 18º 

674385 NEURI DE OLIVEIRA ROSA 13/08/1977 10,00 5,00 10,00 30,00 55,00 APTO 55,00 19º 

675547 MONIQUE FAINELLO 23/03/1992 10,00 5,00 10,00 30,00 55,00 APTO 55,00 20º 

668685 FABRICIO ROBERTO BUENO 19/06/1985 7,50 2,50 7,50 35,00 52,50 APTO 52,50 21º 

675532 THIAGO DA SILVA ROSA 27/09/1989 10,00 2,50 10,00 30,00 52,50 APTO 52,50 22º 

668100 GLEVERSON EDIMAR FRUEHAUF 09/01/1984 5,00 2,50 5,00 37,50 50,00 APTO 50,00 23º 

674353 PALMERINDO ALVES PAIVA 16/09/1973 7,50 5,00 5,00 32,50 50,00 APTO 50,00 24º 

 

 

CÉU AZUL-PR- MOTORISTA SOCORRISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. NF CLASS. 

672342 ANDERSON PENA FAE 28/11/1994 5,00 2,50 5,00 37,50 50,00 APTO 50,00 1º 

672192 REJANE MARILIZA MORAIS VARGAS 18/09/1965 7,50 2,50 7,50 32,50 50,00 APTO 50,00 2º 

669858 PEDRO HENRIQUE ERDMANN STOPA 02/08/1998 5,00 10,00 7,50 27,50 50,00 APTO 50,00 3º 

 

 

CORBÉLIA-PR- MOTORISTA SOCORRISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. NF CLASS. 

672767 EDSON DAVI WAMMS 21/08/1978 7,50 7,50 7,50 42,50 65,00 APTO 65,00 1º 

674750 TIAGO MAROBIN 02/06/1991 7,50 5,00 10,00 42,50 65,00 APTO 65,00 2º 

675192 SERJO WAGNER 10/02/1991 10,00 7,50 7,50 35,00 60,00 APTO 60,00 3º 

 

 

GUAIRA-PR- MOTORISTA SOCORRISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. NF CLASS. 

669559 EDER JOSE PALUDO 07/01/1980 7,50 5,00 10,00 45,00 67,50 APTO 67,50 1º 

675348 JONATHAN DIEGO DA SILVA DE SOUZA 21/04/1993 5,00 10,00 7,50 42,50 65,00 APTO 65,00 2º 

675261 DIEGO GUERINI 21/12/1986 10,00 7,50 10,00 35,00 62,50 APTO 62,50 3º 

668713 WELLINGTON CANDIDO RUFATO 07/03/1997 5,00 5,00 10,00 40,00 60,00 APTO 60,00 4º 

673543 DOUGLAS DE MELO VIEIRA DA SILVA 13/01/1997 10,00 0,00 10,00 35,00 55,00 APTO 55,00 5º 

 

 

GUARANIAÇU-PR- MOTORISTA SOCORRISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. NF CLASS. 

675362 WILSON JOSE DOS SANTOS * 11/08/1974 5,00 2,50 5,00 40,00 52,50 APTO 52,50 1º 

 

 

 

JESUÍTAS-PR- MOTORISTA SOCORRISTA 



12 

 
 

 

 

 

  

Rua Cristóvão Colombo, 900 – Bairro Pioneiros Catarinense – CEP 85.805-510 – Cascavel – PR 

Telefone: (45) 3327-7619 e 3327-7618 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br 
  

 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. NF CLASS. 

674096 URANDI PEREIRA DO LAGO NETO 23/03/1980 7,50 2,50 7,50 40,00 57,50 APTO 57,50 1º 

 

 

MARECHAL CÂNDIDO RONDON-PR- MOTORISTA SOC. 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. NF CLASS. 

674934 ADEMIR ANTUNES DE BRITO 30/08/1986 10,00 7,50 10,00 52,50 80,00 APTO 80,00 1º 

669199 RONY PETHERSON BET FENNER 07/09/1990 7,50 10,00 10,00 47,50 75,00 APTO 75,00 2º 

675186 OSNI DE ARAUJO 22/05/1980 12,50 7,50 7,50 40,00 67,50 APTO 67,50 3º 

670817 ELTON MIGUEL SANTIN JUNIOR 20/03/1993 12,50 12,50 7,50 32,50 65,00 APTO 65,00 4º 

675566 MARCIANO ANDRE WECKER 29/01/1993 5,00 5,00 10,00 42,50 62,50 APTO 62,50 5º 

670297 ALEX RICOBELO DA SILVA 10/03/1989 7,50 5,00 10,00 40,00 62,50 APTO 62,50 6º 

669340 MARCOS RUGINSKI 09/01/1987 7,50 7,50 10,00 37,50 62,50 APTO 62,50 7º 

671971 RODRIGO GALINDO DE SOUZA 20/07/1984 7,50 7,50 7,50 32,50 55,00 APTO 55,00 8º 

671024 IDAIR JUNIOR BOMBARDELLI 27/06/1992 10,00 7,50 7,50 30,00 55,00 APTO 55,00 9º 

668697 RONEI LEANDRO MATTHES 30/12/1981 7,50 7,50 10,00 30,00 55,00 APTO 55,00 10º 

671874 PAULO OTENIO 14/11/1984 5,00 0,00 7,50 40,00 52,50 APTO 52,50 11º 

674942 KLENYLDA LEMOS MOURA DE BRITO 17/05/1971 2,50 5,00 7,50 37,50 52,50 APTO 52,50 12º 

671822 MARCOS GABRIEL DA CRUZ 29/05/1993 5,00 5,00 7,50 35,00 52,50 APTO 52,50 13º 

668673 TCHARLES DOS SANTOS MACHADO 22/04/1992 7,50 7,50 5,00 32,50 52,50 APTO 52,50 14º 

 

 

 

NOVA AURORA-PR- MOTORISTA SOCORRISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. NF CLASS. 

671947 APARECIDO DE LIMA 25/08/1983 7,50 7,50 7,50 30,00 52,50 APTO 52,50 1º 

671910 JOABE RIBEIRO TUPONI 10/07/1968 5,00 10,00 10,00 27,50 52,50 APTO 52,50 2º 

 

 

PALOTINA-PR- MOTORISTA SOCORRISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. NF CLASS. 

670790 SERGIO RAFAEL DA SILVA BRUNDANI 21/10/1995 7,50 5,00 5,00 37,50 55,00 APTO 55,00 1º 

673425 JESSICA BOINA 25/04/1985 10,00 5,00 7,50 32,50 55,00 APTO 55,00 2º 

 

 

QUEDAS DO IGUAÇU-PR- MOTORISTA SOCORRISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. NF CLASS. 

673910 LUCELIO JOSE DE JESUS 27/06/1975 7,50 2,50 7,50 40,00 57,50 APTO 57,50 1º 

675587 ADAIR JOAO SLOBODIAN 03/03/1977 2,50 7,50 10,00 35,00 55,00 APTO 55,00 2º 

671829 ADEMILSO JOSE DE MELO 21/09/1982 7,50 7,50 7,50 32,50 55,00 APTO 55,00 3º 

667938 CLESIO ROQUE CORDEIRO NUNES 21/10/1989 7,50 5,00 10,00 32,50 55,00 APTO 55,00 4º 

672046 EDSON SCZEPANSKI 08/08/1982 5,00 0,00 5,00 42,50 52,50 APTO 52,50 5º 

668164 JEAN CARLOS PRADO 29/07/1995 7,50 5,00 5,00 35,00 52,50 APTO 52,50 6º 

 

 

SANTA HELENA-PR- MOTORISTA SOCORRISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. NF CLASS. 

670811 MARCELO ANTONIO SPIES 27/02/1991 2,50 10,00 12,50 42,50 67,50 APTO 67,50 1º 

672973 GILMAR GUSTAVO GUNDES 13/06/1983 7,50 7,50 10,00 37,50 62,50 APTO 62,50 2º 

673963 MARCIANO ALMIR MAIER FLECK 18/12/1990 5,00 10,00 7,50 35,00 57,50 APTO 57,50 3º 

 

 

SANTA TEREZA DO OESTE-PR- MOTORISTA SOCOR. 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. NF. CLASS. 

668852 WILLIAM LIMA DE OLIVEIRA 27/03/1989 10,00 5,00 7,50 42,50 65,00 APTO 65,00 1º 



13 

 
 

 

 

 

  

Rua Cristóvão Colombo, 900 – Bairro Pioneiros Catarinense – CEP 85.805-510 – Cascavel – PR 

Telefone: (45) 3327-7619 e 3327-7618 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br 
  

 

668502 NOLIR DA PAIXAO 01/02/1974 5,00 7,50 7,50 40,00 60,00 APTO 60,00 2º 

675274 ANDERSON MAICON AUGUSTINHAKI 18/09/1989 7,50 5,00 7,50 32,50 52,50 APTO 52,50 3º 

 

 

TOLEDO-PR- MOTORISTA SOCORRISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. NF CLASS. 

673112 LUIZ HENRIQUE CAMBUI 30/03/1987 10,00 5,00 10,00 45,00 70,00 APTO 70,00 1º 

671001 LUIZ VILSON SCHEID 09/06/1975 5,00 10,00 7,50 42,50 65,00 APTO 65,00 2º 

667943 ANDRIUS PIGOZZO FEITOZA 23/09/1989 7,50 7,50 7,50 35,00 57,50 APTO 57,50 3º 

672814 EWERTON JOSE MARTINS 27/05/1984 5,00 7,50 10,00 35,00 57,50 APTO 57,50 4º 

671281 SIDNEI LIMA GOUVEIA 17/04/1985 10,00 2,50 7,50 35,00 55,00 APTO 55,00 5º 

670815 JACKSON ROSSANO STAADTLOBER 27/08/1981 5,00 5,00 7,50 32,50 50,00 APTO 50,00 6º 

673923 ADEMILSON JOSE DA SILVA 15/01/1985 7,50 5,00 10,00 27,50 50,00 APTO 50,00 7º 

 

 

TRÊS BARRAS DO PARANÁ-PR- MOTORISTA SOCOR. 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. NF CLASS. 

671114 PAULO PEREIRA DA SILVA 25/08/1983 7,50 10,00 10,00 35,00 62,50 APTO 62,50 1º 

 

 

ASSIS CHATEAUBRIAND PR- TÉC. EM ENFERMAGEM 

Não houveram candidatos classificados. 

 

 

CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES PR- TÉC. ENFERMAGEM 

Não houveram candidatos classificados. 

 

 

CASCAVEL-PR- TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. PT NF CLASS. 

669946 LIN DENISE NAGASAWA 17/11/1992 10,00 7,50 10,00 47,50 75,00 APTO 0,00 75,00 1º 

668721 DAIANA MAYDANA RODRIGUES 23/04/1986 10,00 7,50 12,50 42,50 72,50 APTO 2,00 74,50 2º 

672819 KARINE FERNANDES GONCALVES 05/05/1986 12,50 5,00 7,50 47,50 72,50 APTO 0,00 72,50 3º 

668738 ALAIR DE OLIVEIRA 25/01/1986 10,00 5,00 7,50 42,50 65,00 APTO 0,00 65,00 4º 

669636 SIDINEI VARGAS SANCHES 30/05/1984 7,50 2,50 7,50 45,00 62,50 APTO 0,00 62,50 5º 

673605 MIRIAN DE ALMEIDA RODRIGUES 09/04/1990 12,50 2,50 5,00 42,50 62,50 APTO 0,00 62,50 6º 

670045 MARCIA TEREZINHA DE SOUZA 12/12/1972 10,00 2,50 7,50 42,50 62,50 APTO 0,00 62,50 7º 

673634 CLEVERSON DE SOUZA BREGUEDO 29/07/1993 5,00 5,00 10,00 42,50 62,50 APTO 0,00 62,50 8º 

668444 ANDRIELY ELIANAI MIGUEL 11/11/1994 5,00 5,00 10,00 42,50 62,50 APTO 0,00 62,50 9º 

668034 EVA AP. DOS SANTOS SIMOES PERGAMENE 17/12/1971 10,00 2,50 10,00 40,00 62,50 APTO 0,00 62,50 10º 

671019 THAINARA CRISTINA DOS SANTOS 28/07/1995 10,00 5,00 7,50 40,00 62,50 APTO 0,00 62,50 11º 

673298 PATRICIA SAVI MONDO 03/06/1998 12,50 5,00 7,50 37,50 62,50 APTO 0,00 62,50 12º 

671626 ELISANDRA SIMAO HUDZIAK 06/07/1979 12,50 2,50 10,00 35,00 60,00 APTO 1,00 61,00 13º 

668749 ELIZABETE PANCIERA 16/04/1980 10,00 5,00 7,50 37,50 60,00 APTO 0,00 60,00 14º 

674278 DANIELLE NOGUEIRA DOTTI 31/05/1990 10,00 2,50 10,00 37,50 60,00 APTO 0,00 60,00 15º 

674221 LUCIMAR MENDONCA TIMOTEO 28/04/1987 10,00 5,00 10,00 32,50 57,50 APTO 0,00 57,50 16º 

673449 DANIELA APARECIDA DOS SANTOS 12/10/1988 5,00 5,00 5,00 40,00 55,00 APTO 0,00 55,00 17º 

675272 KATIA FERNANDA GALINDE 14/03/1988 7,50 2,50 10,00 35,00 55,00 APTO 0,00 55,00 18º 

674204 CARMEN LUCIA VIANA GUIMARAES 02/05/1978 5,00 5,00 10,00 35,00 55,00 APTO 0,00 55,00 19º 

668752 SIDNEY DOS SANTOS DA SILVA 07/07/1981 5,00 0,00 7,50 40,00 52,50 APTO 2,00 54,50 20º 

672200 ALEXANDRA PEREIRA DA SILVA 04/07/1984 5,00 2,50 7,50 37,50 52,50 APTO 0,00 52,50 21º 

672143 THALIA DA SILVA CAMARGO 09/11/1997 5,00 0,00 10,00 37,50 52,50 APTO 0,00 52,50 22º 

669721 VIRGINIA BITTENCOURT PEREIRA 21/07/1978 7,50 5,00 7,50 32,50 52,50 APTO 0,00 52,50 23º 

669653 KELI DOMINGUES SILVA 22/05/1978 7,50 5,00 10,00 30,00 52,50 APTO 0,00 52,50 24º 

669277 EMERSON ALVES DA ROSA 27/10/1978 7,50 7,50 10,00 27,50 52,50 APTO 0,00 52,50 25º 



14 

 
 

 

 

 

  

Rua Cristóvão Colombo, 900 – Bairro Pioneiros Catarinense – CEP 85.805-510 – Cascavel – PR 

Telefone: (45) 3327-7619 e 3327-7618 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br 
  

 

668072 ROSENILDA FERREIRA DE SOUSA 06/04/1978 2,50 2,50 7,50 37,50 50,00 APTO 0,00 50,00 26º 

671795 THAISE LUANA DE LIMA SILVA 30/05/1992 7,50 0,00 7,50 35,00 50,00 APTO 0,00 50,00 27º 

674041 DANIELA SCHMOLLER SILVA 27/02/1999 7,50 2,50 7,50 32,50 50,00 APTO 0,00 50,00 28º 

 

 

CÉU AZUL-PR- TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. PT NF CLASS. 

673367 AILTON SERGIO RODRIGUES DA SILVA 09/11/1979 5,00 7,50 5,00 35,00 52,50 APTO 2,00 54,50 1º 

668999 CLAUDIO DE MOURA 23/02/1989 2,50 2,50 7,50 37,50 50,00 APTO 0,00 50,00 2º 

 

 

CORBÉLIA-PR- TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. PT NF CLASS. 

673640 ELIZANDRA DINARTE DA SILVA 06/08/1986 7,50 2,50 7,50 35,00 52,50 APTO 0,00 52,50 1º 

671058 JULIANA RIBEIRO DA SILVA 20/11/1994 2,50 2,50 7,50 37,50 50,00 APTO 0,00 50,00 2º 

 

 

GUAIRA-PR- TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. PT NF CLASS. 

674672 EDIMEIRE AGUERA ELIAS 11/02/1996 5,00 2,50 10,00 37,50 55,00 APTO 0,00 55,00 1º 

674890 IVONETE GOMES DA SILVA 26/03/1974 5,00 2,50 5,00 40,00 52,50 APTO 0,00 52,50 2º 

673715 MATHEUS SIQUEIRA CAVALCANTE 23/12/1991 5,00 0,00 7,50 40,00 52,50 APTO 0,00 52,50 3º 

 

 

GUARANIAÇU-PR- TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. PT NF CLASS. 

675490 FERNANDA SIMIONI DO PRADO CUSTODIO 06/06/1989 7,50 2,50 5,00 37,50 52,50 APTO 0,00 52,50 1º 

 

 

JESUÍTAS-PR- TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. PT NF CLASS. 

671006 KEILA PATRICIA BARRETO 14/06/1996 10,00 5,00 7,50 27,50 50,00 APTO 0,00 50,00 1º 

 

 

MARECHAL CÂNDIDO RONDON-PR- TÉC. ENFERMAGEM 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. PT NF CLASS. 

671648 FABIANE ALINE FENNER DA SILVA 27/12/1990 10,00 5,00 7,50 47,50 70,00 APTO 1,00 71,00 1º 

668115 MARCIA BLOEDORN SCHMIDT 20/07/1979 7,50 12,50 7,50 40,00 67,50 APTO 2,00 69,50 2º 

670794 RENATA DE CAMPOS SILVA ROSSI 15/05/1984 5,00 5,00 5,00 50,00 65,00 APTO 0,00 65,00 3º 

672039 GENI NAIR MANTEUFEL SCHUCK 23/10/1972 5,00 5,00 5,00 47,50 62,50 APTO 0,00 62,50 4º 

668927 LETICIA LAISE BET COLLA 09/11/1995 7,50 5,00 7,50 42,50 62,50 APTO 0,00 62,50 5º 

674870 SILVANE DE OLIVEIRA CARDOSO 13/01/1990 10,00 7,50 7,50 37,50 62,50 APTO 0,00 62,50 6º 

668068 ALINE LUANA RODRIGUEZ 24/06/1994 7,50 5,00 2,50 42,50 57,50 APTO 0,00 57,50 7º 

670414 KATIUSCE DANIELLE RITTER 12/04/1985 10,00 7,50 7,50 32,50 57,50 APTO 0,00 57,50 8º 

671020 KATIA REGINA MARCHI OHLWEILER 12/04/1983 7,50 0,00 7,50 40,00 55,00 APTO 0,00 55,00 9º 

668679 JESLAINE FHYNBEEN GOMES 14/10/1996 7,50 5,00 5,00 37,50 55,00 APTO 0,00 55,00 10º 

671035 ADRIANO STELLA 26/04/1984 2,50 0,00 7,50 42,50 52,50 APTO 0,00 52,50 11º 

674711 CLAUDIA ADRIANA KUHN 05/09/1982 5,00 0,00 5,00 40,00 50,00 APTO 0,00 50,00 12º 

670319 RENATA LEONIDAS 09/10/1979 2,50 2,50 7,50 37,50 50,00 APTO 0,00 50,00 13º 

 

 

NOVA AURORA-PR- TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. PT NF CLASS. 

670816 ANIELLY RODRIGUES PASSOS 10/12/1990 10,00 12,50 10,00 45,00 77,50 APTO 2,00 79,50 1º 

671759 ANA CAROLINA DA SILVA OLIVEIRA 22/07/1994 7,50 0,00 7,50 47,50 62,50 APTO 0,00 62,50 2º 



15 

 
 

 

 

 

  

Rua Cristóvão Colombo, 900 – Bairro Pioneiros Catarinense – CEP 85.805-510 – Cascavel – PR 

Telefone: (45) 3327-7619 e 3327-7618 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br 
  

 

 

 

PALOTINA-PR- TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. PT NF CLASS. 

668491 CRISTIANE KUHN 13/10/1985 10,00 10,00 12,50 35,00 67,50 APTO 0,00 67,50 1º 

675468 CAROLINE FOGASSA BUNKOWSKI 01/06/1991 7,50 5,00 10,00 42,50 65,00 APTO 0,00 65,00 2º 

672492 GUILHERME GONCALVES DE AQUINO 15/12/1985 5,00 7,50 12,50 25,00 50,00 APTO 2,00 52,00 3º 

 

 

QUEDAS DO IGUAÇU-PR- TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

Não houveram candidatos classificados 

 

 

SANTA HELENA-PR- TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. PT NF CLASS. 

668082 ELIANE PRESSI DA SILVA 07/06/1972 2,50 5,00 5,00 45,00 57,50 APTO 0,00 57,50 1º 

670891 ADRIANA GROHMANN 06/04/1988 5,00 2,50 7,50 35,00 50,00 APTO 0,00 50,00 2º 

674433 VOLNETE VARGAS 05/03/1976 10,00 0,00 7,50 32,50 50,00 APTO 0,00 50,00 3º 

672936 REGINA APARECIDA DA SILVA GUEDES 06/07/1978 7,50 2,50 7,50 32,50 50,00 APTO 0,00 50,00 4º 

 

 

SANTA TEREZA DO OESTE-PR- TÉC. EM ENFERMAGEM 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. PT NF CLASS. 

668727 PAUL ALAN NOVO 07/04/1989 7,50 2,50 12,50 40,00 62,50 APTO 0,00 62,50 1º 

670161 MARIA APARECIDA XAVIER 23/09/1982 7,50 2,50 10,00 37,50 57,50 APTO 0,00 57,50 2º 

 

 

TOLEDO-PR- TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. PT NF CLASS. 

668940 ELUANA LAINE LIRA IASCHONBEK 14/09/1987 10,00 12,50 7,50 40,00 70,00 APTO 0,00 70,00 1º 

674914 EMERSON JULIANO KRAUSE 06/07/1983 5,00 5,00 10,00 45,00 65,00 APTO 0,00 65,00 2º 

673883 LUIZ RAIMUNDO DA SILVA 07/05/1981 7,50 2,50 7,50 45,00 62,50 APTO 0,00 62,50 3º 

675601 ADEMIR FERREIRA DA SILVA 22/05/1979 7,50 5,00 10,00 40,00 62,50 APTO 0,00 62,50 4º 

671849 KELLI SCHMITT 29/11/1997 2,50 5,00 10,00 40,00 57,50 APTO 3,00 60,50 5º 

667945 ANA CLAUDIA VIZZOTO 18/06/1986 7,50 2,50 7,50 42,50 60,00 APTO 0,00 60,00 6º 

669250 MARCIA FERREIRA RIBEIRO 09/08/1988 10,00 2,50 7,50 40,00 60,00 APTO 0,00 60,00 7º 

670343 GRACIELA CRISTINA BASEGGIO 08/03/1981 7,50 2,50 10,00 40,00 60,00 APTO 0,00 60,00 8º 

672389 BEATRIS MIRANDA DE MORAES 22/12/1982 7,50 2,50 7,50 40,00 57,50 APTO 0,00 57,50 9º 

668215 DANIELI FERNANDA DOS REIS KOLLING 27/05/1990 7,50 5,00 5,00 40,00 57,50 APTO 0,00 57,50 10º 

675344 LINA MARLI GOERGEN 08/10/1969 12,50 0,00 7,50 37,50 57,50 APTO 0,00 57,50 11º 

668161 ELISETE DOS REIS 28/06/1985 5,00 7,50 7,50 37,50 57,50 APTO 0,00 57,50 12º 

671388 ANGELA ROMERO CARDOSO LENZ 18/11/1983 2,50 5,00 7,50 40,00 55,00 APTO 0,00 55,00 13º 

675009 MARGARETI APARECIDA ZORZO 25/05/1973 5,00 5,00 7,50 37,50 55,00 APTO 0,00 55,00 14º 

675425 ROSELI ROSA GRUNEVALD 24/11/1977 7,50 7,50 5,00 35,00 55,00 APTO 0,00 55,00 15º 

671224 KARISA ANDRESSA VARELA 09/04/1989 10,00 5,00 7,50 32,50 55,00 APTO 0,00 55,00 16º 

671656 BRUNA APARECIDA DOS SANTOS 16/03/1997 7,50 0,00 5,00 40,00 52,50 APTO 0,00 52,50 17º 

674631 RAFAELA CAROLINE SCHOFFEN 31/03/1992 7,50 2,50 5,00 37,50 52,50 APTO 0,00 52,50 18º 

669368 SOLANGE ANTONIO DE SOUZA 14/11/1973 10,00 0,00 7,50 35,00 52,50 APTO 0,00 52,50 19º 

669638 FRANCIELE CUSTODIO DOS SANTOS 05/01/1993 2,50 2,50 12,50 35,00 52,50 APTO 0,00 52,50 20º 

669919 JANETE FERNANDES DE OLIVEIRA 21/10/1976 10,00 5,00 7,50 30,00 52,50 APTO 0,00 52,50 21º 

674915 MARIA DE LOURDES PEREIRA VAZ 11/02/1986 5,00 5,00 2,50 37,50 50,00 APTO 0,00 50,00 22º 

675168 ELISANDRA PAIVA JUSTINO DAS CHAGAS 25/03/1994 5,00 0,00 7,50 37,50 50,00 APTO 0,00 50,00 23º 

669483 MARLENE HILDEBRANDE GIL DOS SANTOS 06/11/1980 5,00 5,00 5,00 35,00 50,00 APTO 0,00 50,00 24º 

670298 EDNA MARTINS DE LIMA 13/03/1970 2,50 5,00 7,50 35,00 50,00 APTO 0,00 50,00 25º 

670518 ROSANGELA VIEIRA DE SOUZA 10/12/1978 2,50 5,00 7,50 35,00 50,00 APTO 0,00 50,00 26º 



16 

 
 

 

 

 

  

Rua Cristóvão Colombo, 900 – Bairro Pioneiros Catarinense – CEP 85.805-510 – Cascavel – PR 

Telefone: (45) 3327-7619 e 3327-7618 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br 
  

 

669135 REGIANE RICHCIK 28/02/1983 7,50 5,00 5,00 32,50 50,00 APTO 0,00 50,00 27º 

 

 

TRÊS BARRAS DO PARANÁ-PR- TÉC. EM ENFERMAGEM 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. PT NF CLASS. 

674923 ANA CLAUDIA WERNER 30/12/1988 10,00 0,00 7,50 37,50 55,00 APTO 0,00 55,00 1º 

671936 DANIELA BIESEK 09/10/1997 10,00 0,00 10,00 35,00 55,00 APTO 0,00 55,00 2º 

673197 EDINA SIMONE VIEIRA CORDEIRO 03/06/1991 7,50 2,50 5,00 35,00 50,00 APTO 0,00 50,00 3º 

 

 

CASCAVEL-PR- ENFERMEIRO - 24H 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. PT NF CLASSIF. 

668756 ANDRESSA MORELLO KAWAMOTO 01/06/1990 10,00 10,00 10,00 62,50 92,50 APTO 0,00 92,50 1º 

668030 JOAO LUIS BARP DE SOUZA 10/12/1986 7,50 7,50 10,00 62,50 87,50 APTO 0,00 87,50 2º 

668830 CARLA CRISTINA DE AMORIM GALVAO 12/07/1988 7,50 5,00 10,00 62,50 85,00 APTO 0,00 85,00 3º 

668549 FLAVIA CRISTINA RODRIGUES DE SENA 07/04/1987 5,00 2,50 7,50 62,50 77,50 APTO 2,00 79,50 4º 

674024 CARLOS AUGUSTO PEREIRA 21/01/1980 7,50 7,50 7,50 55,00 77,50 APTO 1,00 78,50 5º 

671206 JULIANA ROBERTA JUNGES 09/04/1990 7,50 2,50 10,00 55,00 75,00 APTO 3,00 78,00 6º 

675134 CRISTINA DAIANA BOHRER 07/06/1992 7,50 2,50 10,00 55,00 75,00 APTO 2,00 77,00 7º 

675195 KAMILA GEANE LISBOA FELICIANO COSTA 25/06/1989 7,50 5,00 7,50 55,00 75,00 APTO 0,00 75,00 8º 

675323 ANNA PAULLA BALZAN 03/04/1992 7,50 5,00 7,50 55,00 75,00 APTO 0,00 75,00 9º 

673661 ALEX GONCALVES DIONISIO ** 23/09/1986 2,50 5,00 7,50 57,50 72,50 APTO 2,00 74,50 10º 

672063 NAFTALI CAMILO DA SILVA 06/10/1977 5,00 7,50 7,50 50,00 70,00 APTO 2,00 72,00 11º 

671077 LIDIANA DIAS DA SILVA GUELERE 04/08/1981 10,00 2,50 7,50 45,00 65,00 APTO 4,00 69,00 12º 

671262 CLEUNI FERNANDA THOMAS SULZBACH 21/04/1972 5,00 2,50 7,50 52,50 67,50 APTO 0,00 67,50 13º 

675147 MARIZETE DA SILVA NUNES ORTIZ 09/02/1975 2,50 2,50 7,50 50,00 62,50 APTO 5,00 67,50 14º 

673818 ALCIDES JUNIOR 17/06/1981 10,00 2,50 7,50 47,50 67,50 APTO 0,00 67,50 15º 

673238 ARNEI JUNIOR ROZIN 21/02/1987 2,50 7,50 7,50 47,50 65,00 APTO 2,00 67,00 16º 

668572 BRUNA BIEDERMAN 01/09/1991 7,50 5,00 7,50 45,00 65,00 APTO 0,00 65,00 17º 

675544 TATIANE FREIRE FRAGOSO 04/09/1987 2,50 5,00 7,50 47,50 62,50 APTO 2,00 64,50 18º 

671847 VANESSA TAININI PEREIRA BRILHANTE 12/04/1991 7,50 0,00 5,00 50,00 62,50 APTO 0,00 62,50 19º 

668398 WESLEY FERNANDO DE GODOY 07/07/1992 5,00 2,50 5,00 50,00 62,50 APTO 0,00 62,50 20º 

674560 EIDI LURDES CHITOLINA 13/04/1970 5,00 5,00 5,00 47,50 62,50 APTO 0,00 62,50 21º 

668794 CRISTINE LOPES MENDONCA 01/07/1985 7,50 5,00 5,00 42,50 60,00 APTO 1,00 61,00 22º 

670012 LAIANA TOLEDO PETENUSSO 04/02/1995 5,00 2,50 5,00 47,50 60,00 APTO 0,00 60,00 23º 

672265 CLEUNI APARECIDA DA SILVA 27/04/1976 0,00 5,00 5,00 47,50 57,50 APTO 2,00 59,50 24º 

673658 ALEZANDRA CASTILHO 25/12/1988 5,00 5,00 7,50 40,00 57,50 APTO 2,00 59,50 25º 

667940 VANESSA NIKELE 08/08/1990 10,00 2,50 7,50 35,00 55,00 APTO 0,00 55,00 26º 

671519 ELIANE FABRI DA CUNHA 30/07/1975 0,00 0,00 5,00 45,00 50,00 APTO 4,00 54,00 27º 

670829 ANA MARIA DIAS MOREIRA 09/07/1985 2,50 0,00 7,50 40,00 50,00 APTO 4,00 54,00 28º 

673832 MARIANNE CAROLINE ROSSATTO PEREIRA 12/12/1994 5,00 0,00 5,00 40,00 50,00 APTO 0,00 50,00 29º 

671575 LUANA KONISHI DOS SANTOS 22/07/1996 2,50 2,50 7,50 37,50 50,00 APTO 0,00 50,00 30º 

 

 

CASCAVEL-PR- ENFERMEIRO - 40H 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. PT NF CLASS. 

673009 CARINE FELDHAUS 02/12/1993 2,50 7,50 5,00 60,00 75,00 APTO 0,00 75,00 1º 

675278 ROZIMARTA DAL PRA 01/04/1972 5,00 2,50 5,00 60,00 72,50 APTO 2,00 74,50 2º 

675140 THAIS VANESSA BUGS 22/07/1991 7,50 5,00 5,00 55,00 72,50 APTO 2,00 74,50 3º 

674009 BRUNA SIMIONI FELL MENARSKI 12/05/1989 7,50 0,00 7,50 57,50 72,50 APTO 0,00 72,50 4º 

671355 REGIANE DE OLIVEIRA BONITO 12/06/1990 5,00 5,00 7,50 52,50 70,00 APTO 2,00 72,00 5º 

668890 ANA PAULA SAGRILO 24/05/1993 5,00 2,50 7,50 55,00 70,00 APTO 1,00 71,00 6º 

675489 RICARDO FELLIPE PAROLIN DE MOURA 05/06/1997 2,50 5,00 7,50 47,50 62,50 APTO 0,00 62,50 7º 

674653 BRUNO GOMIERO TAVARES 24/04/1995 7,50 2,50 7,50 45,00 62,50 APTO 0,00 62,50 8º 

671200 ROSIANE GONCALVES DE ARAUJO KAISER 20/06/1986 7,50 5,00 5,00 42,50 60,00 APTO 2,00 62,00 9º 



17 

 
 

 

 

 

  

Rua Cristóvão Colombo, 900 – Bairro Pioneiros Catarinense – CEP 85.805-510 – Cascavel – PR 

Telefone: (45) 3327-7619 e 3327-7618 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br 
  

 

670786 ANDREIA LUIZA ABREU VALLE BERALDO 02/05/1978 5,00 5,00 7,50 42,50 60,00 APTO 2,00 62,00 10º 

673779 MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA 11/06/1979 7,50 2,50 7,50 40,00 57,50 APTO 4,00 61,50 11º 

669575 ELEN BRUNA FERREIRA ALVES 23/07/1997 5,00 5,00 5,00 45,00 60,00 APTO 0,00 60,00 12º 

671115 ADRIANA COUSS 26/06/1992 7,50 5,00 5,00 40,00 57,50 APTO 0,00 57,50 13º 

668050 MARIA DO CARMO SANTANA 01/07/1970 10,00 2,50 7,50 37,50 57,50 APTO 0,00 57,50 14º 

674289 CRISTIANE QUADROS DA SILVA 01/08/1990 0,00 0,00 5,00 47,50 52,50 APTO 4,00 56,50 15º 

671740 FRANCIELLE DOS SANTOS MARTINS 20/10/1995 2,50 5,00 5,00 42,50 55,00 APTO 0,00 55,00 16º 

674444 ALISON FALLER 10/04/1987 10,00 0,00 5,00 40,00 55,00 APTO 0,00 55,00 17º 

671470 IOLANDA DE MATOS PAIN 25/02/1981 5,00 5,00 7,50 37,50 55,00 APTO 0,00 55,00 18º 

673406 ADRIANA ROCHA 31/03/1977 2,50 0,00 7,50 42,50 52,50 APTO 0,00 52,50 19º 

670796 CRISLAINE PERASSOL 27/09/1986 7,50 5,00 2,50 37,50 52,50 APTO 0,00 52,50 20º 

671770 ROSANGELA FERNANDES CHAVES VERONEZZI 06/09/1970 5,00 2,50 7,50 37,50 52,50 APTO 0,00 52,50 21º 

671186 ANA MARIA VITORIA FORMENTON 01/06/1983 2,50 5,00 5,00 37,50 50,00 APTO 2,00 52,00 22º 

672260 CAROLINA TEIXEIRA MACHADO 29/03/1985 5,00 0,00 5,00 40,00 50,00 APTO 0,00 50,00 23º 

 

 

GUAIRA-PR- ENFERMEIRO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. PT NF CLASS. 

668165 CLAUDINEIA DE OLIVEIRA 17/02/1978 5,00 7,50 7,50 40,00 60,00 APTO 2,00 62,00 1º 

675563 GLEICY LIMA PENTEADO 07/03/1991 7,50 2,50 5,00 42,50 57,50 APTO 2,00 59,50 2º 

671133 REGIANE OLIVEIRA MOTA 24/02/1978 5,00 7,50 5,00 40,00 57,50 APTO 0,00 57,50 3º 

 

 

MARECHAL CÂNDIDO RONDON-PR- ENFERMEIRO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. PT NF CLASS. 

675163 HEVERTON SOUZA BERALDO 29/08/1986 7,50 7,50 7,50 60,00 82,50 APTO 5,00 87,50 1º 

668729 EDUARDO FLORES DA FONSECA 05/04/1991 12,50 2,50 2,50 62,50 80,00 APTO 2,00 82,00 2º 

675143 INDIANARA TILCHLHER 19/01/1987 10,00 10,00 5,00 55,00 80,00 APTO 0,00 80,00 3º 

674829 AMANDA TEIXEIRA MASTANGELO 05/07/1995 10,00 5,00 7,50 52,50 75,00 APTO 0,00 75,00 4º 

674144 ALANDA LUCIANA OLIVEIRA N. MARCOLIN 04/08/1989 10,00 7,50 7,50 42,50 67,50 APTO 5,00 72,50 5º 

671904 ALAN JUNIOR SOUTO 25/03/1984 10,00 2,50 7,50 50,00 70,00 APTO 2,00 72,00 6º 

670924 LEANDRA DOS SANTOS RODRIGUES 28/10/1989 5,00 5,00 7,50 52,50 70,00 APTO 0,00 70,00 7º 

675440 MARIANE FERREIRA BRAGA 02/12/1990 5,00 2,50 7,50 52,50 67,50 APTO 0,00 67,50 8º 

669898 JACQUESON ALEX ROMER 07/01/1992 5,00 2,50 7,50 42,50 57,50 APTO 0,00 57,50 9º 

674270 LUCILA FERREIRA CUBA 01/08/1975 2,50 5,00 5,00 42,50 55,00 APTO 2,00 57,00 10º 

669882 MARILENE HILDEBRANDE GIL 11/10/1981 7,50 2,50 2,50 42,50 55,00 APTO 0,00 55,00 11º 

668347 MARLUISE FRANK FENNER 10/02/1993 7,50 0,00 7,50 37,50 52,50 APTO 2,00 54,50 12º 

 

 

PALOTINA-PR- ENFERMEIRO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. PT NF CLASS. 

674330 ADRIANA MITROS SIQUEIRA 15/01/1979 7,50 5,00 10,00 52,50 75,00 APTO 0,00 75,00 1º 

671599 ANDRESSA RODRIGUES DE SOUZA 20/11/1994 7,50 5,00 7,50 52,50 72,50 APTO 2,00 74,50 2º 

674494 RODRIGO FERREIRA DE SANTANA 03/09/1986 2,50 2,50 10,00 50,00 65,00 APTO 2,00 67,00 3º 

671326 TAYNARA VIEIRA DA SILVA 31/07/1997 5,00 2,50 7,50 37,50 52,50 APTO 0,00 52,50 4º 

 

 

QUEDAS DO IGUAÇU-PR- ENFERMEIRO 

Não houveram candidatos classificados. 

 

 

TOLEDO-PR- ENFERMEIRO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. PT NF CLASS. 

675179 GISLAINE ALVES 22/03/1993 7,50 7,50 7,50 60,00 82,50 APTO 0,00 82,50 1º 

674053 CATHERINE COPAS PONTES 25/09/1995 7,50 5,00 7,50 60,00 80,00 APTO 0,00 80,00 2º 



18 

 
 

 

 

 

  

Rua Cristóvão Colombo, 900 – Bairro Pioneiros Catarinense – CEP 85.805-510 – Cascavel – PR 

Telefone: (45) 3327-7619 e 3327-7618 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br 
  

 

675167 CLAINE CAROLINE SOARES 21/07/1992 7,50 5,00 7,50 55,00 75,00 APTO 0,00 75,00 3º 

674421 YGOR TOLOTTI SILVERO 19/10/1984 5,00 5,00 5,00 52,50 67,50 APTO 2,00 69,50 4º 

674831 GREICE APARECIDA GIONGO 30/07/1983 10,00 2,50 7,50 47,50 67,50 APTO 2,00 69,50 5º 

668562 CLAUDIANA DE SOUZA SANTOS 13/05/1978 5,00 2,50 5,00 47,50 60,00 APTO 5,00 65,00 6º 

668717 GLAUCIO WILLIAM DE ABREU DO SANTOS 31/03/1992 5,00 2,50 7,50 47,50 62,50 APTO 0,00 62,50 7º 

673964 MARILEI GRUNEVALD 22/06/1967 0,00 7,50 7,50 42,50 57,50 APTO 2,00 59,50 8º 

671746 VALDELICE FAUSTINO DE AGUIAR R. BATISTA 15/03/1972 0,00 2,50 7,50 47,50 57,50 APTO 0,00 57,50 9º 

675219 MARIA JOSE DE OLIVEIRA VIEIRA 08/11/1981 2,50 2,50 7,50 45,00 57,50 APTO 0,00 57,50 10º 

674311 ANA PAULA BORGE DA SILVA 05/07/1984 5,00 5,00 5,00 42,50 57,50 APTO 0,00 57,50 11º 

670292 MARIA SABRINA LIMA DA SILVA 20/05/1993 5,00 0,00 10,00 40,00 55,00 APTO 0,00 55,00 12º 

674357 ALESSANDRA DE ALMEIDA DE MELO 07/12/1992 7,50 0,00 7,50 37,50 52,50 APTO 0,00 52,50 13º 

 

 

CASCAVEL-PR- ASSESSOR JURÍDICO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE PP PT NF CLASS. 

675502 DANILO LAZZAROTTO JUNIOR 01/03/1983 10,00 10,00 10,00 57,50 87,50 90,00 0,00 89,00 1º 

673737 VITOR QUEIROZ COSECHEN 10/05/1993 10,00 7,50 7,50 55,00 80,00 92,50 0,00 87,50 2º 

670849 EDUARDO LOCATELLI FRANCO 25/02/1981 10,00 2,50 10,00 57,50 80,00 82,00 2,00 83,20 3º 

670957 LETICIA SCHWEIG SCHWERTNER 18/09/1989 10,00 10,00 10,00 50,00 80,00 75,50 2,00 79,30 4º 

672233 AMANDA PAULA NUNES ORTIZ 06/05/1993 12,50 10,00 7,50 52,50 82,50 69,00 0,00 74,40 5º 

* Candidato autodeclarado negro. 

** Candidato portador de necessidades especiais. 

 

CANDIDATOS AUTODECLARADOS NEGROS CLASSIFICADOS: 

 

TOLEDO-PR- FARMACÊUTICO 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE PT NF CLASS. 

671088 LIDYANE REGINA GOMES CASTOR * 12/08/1978 5,00 5,00 5,00 55,00 70,00 14,00 84,00 2º 

 

CASCAVEL-PR- MÉDICO 24H LI: SAMU 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE PT NF CLASS. 

668209 FRANCILAYNE MORETTO DOS SANTOS * 29/12/1992 7,50 7,50 7,50 52,50 75,00 0,00 75,00 20º 

 

MARECHAL CÂNDIDO RONDON-PR- MÉDICO 24H UPA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE PT NF CLASS. 

670942 ALINE CRISTINA FIGUEREDO DA SILVA * 18/01/1991 2,50 10,00 10,00 47,50 70,00 1,00 71,00 6º 

 

GUARANIAÇU-PR- MOTORISTA SOCORRISTA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. NF CLASS. 

675362 WILSON JOSE DOS SANTOS * 11/08/1974 5,00 2,50 5,00 40,00 52,50 APTO 52,50 1º 

 

 

CANDIDATOS PORTADORES DE NECESSIDADE ESPECIAL  CLASSIFICADOS: 

MARECHAL CÂNDIDO RONDON-PR- MÉDICO 24H UPA 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE PT NF CLASS. 

675361 FABIO FIGUEIREDO DE MEDEIROS ** 16/11/1975 10,00 5,00 7,50 52,50 75,00 0,00 75,00 5º 

 

 

CASCAVEL-PR- ENFERMEIRO - 24H 

INSC. NOME D.NASC. LP MAT ECP CE PE AP. FÍS. PT NF CLASSIF. 

673661 ALEX GONCALVES DIONISIO ** 23/09/1986 2,50 5,00 7,50 57,50 72,50 APTO 2,00 74,50 10º 

Legenda: 
LP         – Nota obtida em Língua Portuguesa 
MAT      – Nota obtida em Matemática 
INF        – Nota obtida em Informática 
DIR       – Nota obtida em Direito Constitucional e Administrativo 



19 

 
 

 

 

 

  

Rua Cristóvão Colombo, 900 – Bairro Pioneiros Catarinense – CEP 85.805-510 – Cascavel – PR 

Telefone: (45) 3327-7619 e 3327-7618 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br 
  

 

CE        – Nota obtida em Conhecimentos específicos 
ECP     – Nota obtida em Ética, cidadania e política 
PO        – Nota da Prova Objetiva 
RED     – Nota obtida na redação (texto dissertativo)  
PE        – Nota da Prova Escrita 
PP        – Nota da Prova Prática 
PT        – Nota da Prova de Títulos 
AP. FÍS.– Aptidão Física 
NF        – Nota Final 

 
Critérios de desempate da nota final: 
1º) idade igual ou superior a 60 anos, até o último dia de inscrição neste Concurso, de acordo com o previsto no parágrafo único 
do artigo 27 da Lei nº 10.741, de 01/10/2003 (Estatuto do Idoso); 
2º) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Específicos; 
3º) Candidato que obtiver maior nota na prova de Língua Portuguesa; 
4º) Candidato mais idoso. 

 

 


